
0
2

/2
0

1
3

 P
LA

TN
O

ST
 O

D
 2

. Ú
N

O
RA

280 CZ + SK PRODEJEN 
S PROŠKOLENÝMI PRODEJCI A TECHNIKY

NABÍZÍME JEN KVALITNÍ ZBOŽÍ
A VŽDY JAKO PRVNÍ

PODLEHNĚTE!

8x

HDMI výstup na televizi

Dvoujádrový procesor Intel B820

Paměť 4GB RAM!

B820

8 999
Kč s DPH

Spolehlivý notebook ASUS A54C-SX610V: 15,6“ 

širokoúhlý displej (16:9, HD) ×  webkamera a 

mikrofon × dvoujádrový procesor Intel B820 × 

grafi cká karta Intel × HDMI výstup × 2GB+2GB 

operační paměti × harddisk 320GB × DVD vypa-

lovačka × podpora nejrychlejší WiFi (B,G,N) ×  

originální Windows 7 Home Premium

Asus A54C-SX610V 

+ 2GB paměti navíc

TRHÁKTRHÁK

NOTEBOOK!
NEJLEVNĚJŠÍ



Navigace A-GPS

Lze rozšířit až o 32GB!

4 999
Kč s DPH

TABLET
SAMSUNG!

WD My Passport® 1TB USB 3.0
Kapacita 1TB × rozhraní USB 3.0/USB 2.0 × nevyžaduje další napájení × ideální 

pro zálohování nebo přenášení videa, fotografi í a hudby × software WD Smart-

Ware pro automatické přírůstkové zálohovaní vašich dat × nástroj WD Security 

umožňuje nastavit ochranu heslem a hardwarové šifrování disku, jež ochrání sou-

bory před neoprávněným přístupem nebo použitím

Dostupný i s kapacitou 2TB ... jen za 3 799 Kč s DPH

Vynikající tablet SAMSUNG: OS Android 4.0 ICS × 8GB paměti × 

PLS dotykový displej s úhlopříčkou 7“ a rozlišením 1024 x 600 bodů 

× podpora Adobe Flash × mobilní kancelář × napojení na sociální 

sítě × čtečka e-knih × vynikající multimediální přehrávač × WiFi 

× navigace A-GPS × BT 3.0 × USB port × slot na micro SDHC pam. 

karty × přední i zadní kamera 0,3Mpix/ 3Mpix × dostupný v čer-

vení i bílé barvě

Samsung GalaxyTab 2 P3110

Šifrovací a zálohovací software

Prvotřídní kvalita WD

USB 3.0/USB 2.0

1 999
Kč s DPH

1.000GB

2

TRHÁKTRHÁK

TRHÁKTRHÁK



3

NOTEBOOK!
SUPER

Výkonný a elegantní notebook: Acer Aspire E1 s displejem 

15,6“, DVD vypalovačkou a numerickou klávesnicí! Tenký,  

lehký, rychlý . S dvoujádrovým procesorem Intel® Pentium® 

B960 × 4+4 GB paměti RAM × pevný disk  1000GB × gra-

fi ka na hry NVIDIA® GeForce® GT 620M 1G × Wifi  B, G, N ×  

nové Windows 8! × DÁREK: rozšíření paměti na 8GB RAM

Acer Apire E1-531G

Grafi ka na hry GeForce 1GB, HDMI

8GB paměti RAM! 1000GB pevný disk!

Dvoujádrový procesor Intel® Pentium®

ire E1 s displejem 

klávesnicí! Tenký,  

m Intel® Pentium® 

sk  1000GB × gra-

G × Wifi  B, G, N ×

měti na 8GB RAM

B, HDMI

 pevný disk!

el® Pentium®

TRHÁKTRHÁK

11 999
Kč s DPH



4

1 799,-
Kč s DPH

EPSON Expression Home XP-305

Vynikající kopírka-tiskárna-skenner domů 

i do malé kanceláře! Tisk ve fotokvalitě se 

4mi samostatnými inkousty × podpora 

bezdrátového připojení  - WiFi × displej 

pro pohodlné ovládání × přímé skenování 

na kartu nebo do PC × bezokrajový tisk 

× přímý tisk z paměťových karet × čtečka 

paměť. karet × barevné kopírování × soft-

ware pro rozpoznání tištěného textu!

TRHÁKTRHÁK

I KOPÍRUJE!

LEVNĚ TISKNE

Čtečka paměťových karet

Úsporné oddělené náplně!

Program pro převod textu

2 199,-
Kč s DPH

Využijte šanci získat výhodně Microsoft Offi  ce 2010 pro studen-

ty a domácnosti × plné verze programů MS Word, MS Excel, MS 

Powerpoint a doplňky × ideálné provádění školních a domácích 

projektů – od vytváření vynikajících školních prezentací po správu 

domácích fi nancí × licence PKC pro nově zakoupený počítač 

(klíč) × funguje prakticky na jakémkoliv počítači či notebooku s 

OS Windows × bonusem sady je podpora pro přístup k vašim do-

kumentům, jejich úpravu a sdílení téměř odkudkoli pomocí webo-

vých aplikací Offi  ce Web Apps × zdarma upgrade na verzi 2013

Microsoft Offi  ce 2010 + 2013 pro studenty a domác-

nosti CZ - 1 uživatel/1 počítač (PKC)

ŠANCI 1+1!

s DPH

VYUŽIJTE

Plný Word, Excel a Powerpoint

Speciální cena pro domácnosti

Zdarma nový Offi  ce 2013!

TRHÁKTRHÁK



5

Skvělý IPS LED monitor s věrnými barvami × tenký design × 22“ FullHD 

(1920×1080) ×  1× VGA, 1× HDMI vstupy × audio vstup i výstup pro sluchátka i 

reproduktory × pohodlné dotykové ovládání × vestavěné stereofoní reproduktory

 Philips 227E4QHADPhilips 227E4QHAD

22“

VGA, HDMI

Stereo reproduktory

Špičková obrazovka LED Full HD

NEJLEPŠÍ
OBRAZ!

3 333,-
Kč s DPH

TRHÁKTRHÁK

 WELL WRC7010 N 
Nejrychlejší domácí bezdrátová síť - router Well WRC 7010N × rychlý 300Mbitový (Wi-

Fi-N) × 4x porty LAN × 2 výkonné antény pro stabilní pokrytí signálem ×  WPS pro 

připojení 1 tlačítkem × QoS pro např. nepřerušované přehrávání videa a zvuku × SPI 

fi rewall × podporuje funkci repeater pro zvětšení dosahu × umí vytvořit více nezávis-

lých sítí - např. pro návštěvy × šetrný - umí vypnout vysílánív nastavený čas

- NEJVYŠŠÍ RYCHLOST!

NEJNIŽŠÍ CENA

Jednoduché nastavení

Nejrychlejší standard N300

Oddělená síť pro návštěvy499,-
Kč s DPH

TRHÁKTRHÁK



Počítač

COMFOR doporučuje systém Windows® 8

PROGRAMY: originální operační systém Windows® 7 Home Premium 

64 bit. SP1, 60ti denní trial verze Offi  ce 2010 

KONFIGURACE: procesor Intel® Pentium® G860, paměť 8 GB, 

HDD 1000 GB, DVD vypalovačka,  grafi ka NVIDIA® GeForce® GT 630 

4 GB DDR3 DVI HDMI

OSTATNÍ: čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 

10/1000, klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 1191913231

COMFOR BOXER I+
PROGRAMY: originální operační systém Windows® 7 Home Premium 

64 bit. SP1, 60ti denní trial verze Offi  ce 2010

KONFIGURACE: procesor Intel® Pentium® G2020, paměť 8 GB, 

HDD 1000 GB, DVD vypalovačka, grafi ka Intel® HD Graphics s DVI

OSTATNÍ: čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 

10/1000, klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 119191303

COMFOR BOXER I

WINDOWS 8 JIŽ NA

12 390,-
CENA 10 240 Kč bez DPH

+ 22“ LCD  15 180 Kč s DPH

22“ LED Philips, FULL HD, DVI

12 390,-
CENA 10 240 Kč bez DPH

+ 22“ LCD  15 180 Kč s DPH

9 990,-
CENA 8 256 Kč bez DPH

+ 22“ LCD  12 780 Kč s DPH

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

PROGRAMY: originální operační systém Windows 8 64 bit, 
60ti denní trial verze Offi  ce 2010

KONFIGURACE: procesor  Intel Pentium G860, paměť 8 GB 
DDR3, HDD 1000 GB, DVD vypalovačka, grafi ka NVIDIA® 
GeForce® GT 630 4 GB DDR3 DVI HDMI

OSTATNÍ: zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 
klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 119191325

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

6

PROGRAMY: originální operační systém Windows® 7 

Home Premium 64 bit. SP1, 60ti denní trial verze Offi  ce 2010

KONFIGURACE: procesor Intel® CoreTM i3-3220, paměť 8 GB DDR3,  

HDD 1000 GB, DVD vypalovačka, grafi ka NVIDIA® GeForce® GT 640 

2 GB DDR3 2x DVI HDMI OC

OSTATNÍ: čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., 2x USB 

3.0, síťová karta 10/1000, klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 

119191362

COMFOR BOXER III

14 790,-
CENA 12 223 Kč bez DPH

+ 22“ LCD  17 580 Kč s DPH

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

COMFOR BOXER II

Dárek
Triko od NVIDIE



Počítač

COMFOR doporučuje systém Windows® 8

PROGRAMY: originální operační systém Windows® 7 Home Premium 64 bit. 

SP1, 60ti denní trial verze Offi  ce 2010

KONFIGURACE: procesor Intel® CoreTM i5-3470, paměť  

8 GB DDR3-1600, HDD 1000 GB,  DVD vypalovačka, 

grafika NVIDIA® GeForce® GTX 660  2 GB DDR5 2xDVI HDMI DP

OSTATNÍ: čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., 

síťová karta 10/1000, 4x USB 3.0, digitální audio S/PDIF, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 119191403

COMFOR BOXER V

PC COMFOR

21 790,-
CENA 18 008 Kč bez DPH

+ 22“ LCD  24 580 Kč s DPH

22“ LED Philips, FULL HD, DVI

18 990,-
CENA 15 694 Kč bez DPH

+ 22“ LCD  21 780 Kč s DPH

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

PROGRAMY: originální operační systém Windows® 7 Home 
Premium 64 bit. SP1, 60ti denní trial verze Offi  ce 2010

KONFIGURACE: procesor Intel® CoreTM i5-3350P, paměť 
8 GB DDR3-1600, HDD 1000 GB,  DVD vypalovačka, grafi ka 
NVIDIA® GeForce® GTX 650  2GB DDR5 2xDVI HDMI

OSTATNÍ: čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., 
síťová karta 10/1000, digitální audio S/PDIF, klávesnice 
a optická myš, záruka 2 roky, 119191382

7

PROGRAMY: originální operační systém Windows® 7 Professional 

SP1, 60ti denní trial verze Offi  ce 2010

KONFIGURACE: procesor Intel® CoreTM i3-3220, paměť 4 GB DDR3,

HDD 500 GB, DVD vypalovačka, int. grafi ka Intel® HD Graphics

OSTATNÍ: čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová 

karta 10/1000, WIFI, 2x repro 3W, webkamera, S/PDIF, 2xUSB 3.0, 

záruka 3 roky, 10919426

COMFOR eLink AIO 21,5“

16 990,-
CENA 14 041 Kč bez DPH

V nabídce také dotyková verze.

PROGRAMY: originální operační systém Windows 8 Pro s downgradem 

na Windows 7 Professional SP1, 60ti denní trial verze Offi  ce 2010

KONFIGURACE: procesor Intel® Pentium® G645, 

paměť 4 GB DDR3, HDD 500 GB, DVD vypalovačka, 

grafi ka Intel®  HD Graphics

OSTATNÍ: zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, klávesnice 

a optická myš, záruka 3 roky, 119191441

COMFOR Offi  ce HIT

10 590,-
CENA 8 752 Kč bez DPH

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

+ 22“ LCD  13 380 Kč s DPH

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

COMFOR BOXER IV
HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

Dárek
Hra Borderlands 2

a hra Assassins Creed III

Dárek
 hra Assassins

 Creed III



* Platí k modelům s 3G/Cellular, neplatí na modely iPad mini

8

iPady nyní i s úžasným displejem Retina, 5megapixelovou 
kamerou iSight a extrémně rychlým bezdrátovým připojením.

O2 MOBILNÍ INTERNET
NA 6 MĚSÍCŮ

K TABLETŮM iPad

ZDARMA*

V HODNOTĚ 1 990 KČ, PRO PRVNÍCH 800 KS

12 990,-
10 733 Kč bez DPH

iPad 2 WiFi + 3G

16GB

Tenký, lehký a nabitý skvělými 
nápady. Tento 8,8 mm tenký 
a pouhých 601 g vážící iPad 
můžete brát všude s sebou a 
surfovat na internetu, prohlížet si 
fotografi e nebo číst knihy.

15 990,-
13 215 Kč bez DPH

iPad s Retina displejem 

Wi-Fi + Cellular 16GB

Na Retina displeji iPadu vypadá vše 
stejně ostře jako ve skutečnosti. 
Text je dokonale vykreslený. 
Barvy jsou živé. Na fotkách a 
videu vynikne každý detail. To vše 
díky jeho 3,1 miliónu pixelů. Je to 
nejlepší mobilní displej vůbec.

Na Retina displeji iPadu vypadá vše 
stejně ostře jako ve skutečnosti. 
Text je dokonale vykreslený. 
Barvy jsou živé. Na fotkách a 
videu vynikne každý detail. To vše 
díky jeho 3,1 miliónu pixelů. Je to 
nejlepší mobilní displej vůbec.

Na Retina displeji iPadu vypadá vše 
stejně ostře jako ve skutečnosti. 
Text je dokonale vykreslený. 
Barvy jsou živé. Na fotkách a 
videu vynikne každý detail. To vše 
díky jeho 3,1 miliónu pixelů. Je to 
nejlepší mobilní displej vůbec.

18 190,-
15 033 Kč bez DPH

iPad s Retina displejem 

Wi-Fi + Cellular 32GB

20 390,-
16 851 Kč bez DPH

iPad s Retina displejem 

Wi-Fi + Cellular 64GB



VÍCE
TABLETŮ
NA STRANĚ 17

Samsung GALAXY Tab 2 10.1 3G
× systém Android 4.0 × displej 10,1“ PLS TFT, 1280x800 dotykový × 
procesor TI OMAP 1GHz × paměť 1GB × úložiště 16GB × bezdrátové 
datové sítě: 802.11 b/g/n + BT 3.0 + 3G × A-GPS × VGA Video Camera na 
přední část i+ 3Mpx na zadní části, (958880000296)10 999,-

9 090 Kč bez DPH

Samsung GALAXY Tab 2 7.0 3G
× systém Android 4.0 × displej 7“ PLS TFT, 1024x600 dotykový × 
procesor TI OMAP 1GHz × paměť 1GB × úložiště 8GB × bezdrátové 
datové sítě: 802.11 b/g/n + BT 3.0 + 3G × A-GPS × VGA Video Camera 
na přední část i+ 3Mpx na zadní části, (958880000282, 958880000286, 
958880000277)

TABLETY 

9

Hlasové hovory

Hlasové hovory

Úložiště 32GB

× systém Windows 8 RT × displej 10.1“ IPS, 1366x768 16:9 

dotykový × procesor Nvidia® Tegra™ 3 × paměť 2GB DDR3 × 
úložiště 64GB EMMC × bezdrátové datové sítě: 802.11 b/g/n + BT 
4.0 + 3G × G-Sensor E-compass sensor, Gyroscope × 2Mpx Video 
Camera na přední část i+ 8Mpx na zadní části × výdrž na baterie až 
15 hodin, (185PTF600TG-1B068R)

ASUS VivoTab RT TF600TG DOCK

20 990,-
17 347 Kč bez DPH

KE VŠEM NTB A TABLETŮM SE ZABUDOVANÝM 3G MODEMEM 
ZÍSKÁTE MOBILNÍ INTERNET OD O2 NA 3 MĚSÍCE ZDARMA

Tablet + Telefon
ASUS Padfone2 + Padstation černý
× systém Android 4.1 (Jelly Bean) × displej: 4.7palců, HD 1280x720, Super IPS,                

10.1palců, WXGA 1280x800 × procesor: Cortex-A15 class, Quad-Core 1.5GHz × paměť: 

2GB DDR2 × úložiště 32GB EMMC × bezdrátové datové sítě: 802.11 a/b/g/n + BT 4.0 + 4G, 
NFC × AGPS & GLONASS, G-Sensor E-compass sensor, Gyroscope × 1.2Mpx Video Camera na 
přední části+13Mpx na zadní části × výdž na baterie: až 16 hodin, (185PPAD121)
K dispozici i 64GB verze (185PPAD131)

Google Nexus 7 by Asus 32GB
Tablet

× systém Android™ 4.1 Jelly Bean × displej 7“ WXGA 1280x800 IPS × 
procesor Nvidia® Tegra™ 3 × paměť 1GB × úložiště: 32GB × bezdrátové 
datové sítě: 802.11 b/g/n + BT 2.1 × G-Sensor, E-compass sensor, Gyroscope, 
GPS, NFC × 1.2Mpx Video Camera na přední části × výdž na baterie: až 9,5 
hodiny, (185PNEXUS-1B098A)

6 699,-
5 536 Kč bez DPH

6 999,-
5 784 Kč bez DPH

f
19 990,-

16 521 Kč bez DPH



Po vypršení období připojení, které je v ceně 
sady se připojujete se službou Internet na den 
za 30 Kč / 24 hodin / FUP 30 MB. Nestačí vám 
30MB FUP ? Aktivujte si některý z denních ba-
líčků prostřednictvím webové samoobsluhy, např. jednodenní balíček 50 Kč / 
24 hodin / FUP 500 MB. Kdykoliv také můžete přejít na jeden z měsíčních tarifů.

1 den od 30 Kč

1 měsíc od 300 Kč

jen 0,4Kč/MB

ideální pro tablety!

Rádi Vám mobilní internet odborně nainstalujeme a zprovozníme 
ve vašem počítači/notebooku

Instalace mobilního internetu na prodejně

COMFOR
VÁŠ SPECIALISTA 

NA INTERNET

695,-
za 5 týdnů

995,-
za 3 měsíce

za 6 měsíců

1 895,-

299,-

899,-
KREDIT 899,- KČ

JEN 0,4KČ/MB

1 995,-
WIFI ROUTER + INTERNET 

PŘEDPLACENÝ NA 3 MĚSÍCE

Připojení přes 3G/EDGE/GPRS – rychlost až 7,2 Mbps (závisí na pokrytí a zatíže-

ní sítě). Garance neomezené rychlosti politikou FUP. Po vyčerpání kreditu na přene-
sená data lze další kredit jednoduše dobít (kuponem, platební kartou nebo převo-
dem,....). Garance platnosti kreditu  do prvního dobití: 12měsíců. (18711024)

Nová SIM + USB Modem + předplacený 

internet na až 2,4 GB přenesených dat

Největší pokrytí 3G v ČR - více na www.o2pripojse.cz

Největší pokrytí 3G v ČR 

- více na www.o2pripojse.cz

Vaše kapesní Wifi  síť s 3G internetem. Ideální na cesty, do auta, na zahradu, na 
dovolenou. Bez smluv a závazků. Umožňuje připojit více zařízení/uživatelů na-
jednou. Jednoduchá instalace – modem se uživateli zobrazí jako WiFi hotspot. V 
3G pokrytí stahování průměrnou rychlostí 2,2 Mbit/s. Jednoduchá online sprá-
va pomocí webové samoobsluhy. V období internetu v ceně k dispozici FUP 
100 MB na 24 hodin (3 GB měsíčně). Cena připojení po vypršení 3 měsíců zdar-
ma od 30,- Kč/den nebo 300 Kč/měsíc.

3G WiFi modem Huawei E5830 a předplacenou 

datovou SIM kartou na 3měsíce!

O2 Mobilní internet WiFi sada

Připojení přes 3G/EDGE/GPRS /HSPA – rychlost až 7,2 Mbps (závisí na pokry-

tí a zatížení sítě). Vylamovací SIM karta až do formátu microSIM. Garance neo-
mezené rychlosti politikou FUP. Po vyčerpání kreditu na přenesená data lze další 
kredit jednoduše dobít (kuponem, platební kartou nebo převodem,....). Garance 
platnosti kreditu  do prvního dobití: 12měsíců. (18711025)

Nová T-Mobile SIM karta s internetem 

předplaceným až na 500MB přenesených dat

Připojení přes 3G/EDGE/GPRS – rychlost až

7,2Mbps (závisí na pokrytí a zatížení sítě).

(187120020)

O2 Mobilní internet sada 

SIM + USB Modem 

+ předplacený 

internet na 3 měsíce

200,-

1 den od 30 Kč

1 měsíc od 300 Kč

NOVINKA

PŘEDPLACENÝ INTERNET
- PLATÍTE JEN TO, 

CO PROSURFUJETE

TRHÁKTRHÁK

10



© Lenovo Copyright 2012. Lenovo, Lenovo logo, For Those Who Do, IdeaPad jsou ochranné známky společnosti Lenovo. 

Intel, Intel Logo, Intel Inside, Intel Core and Core Inside jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích.

Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation. Více na www.comfor.cz

27 999 Kč s DPH

LENOVO IDEAPAD Y500

MULTIMEDIÁLNÍ A HERNÍ VÝKON

• procesor Intel® Core™ i7-3630QM
• Windows 8
• displej 15,6’’FHD LED 1920x1080
• paměť 8 GB DDR3
• HDD 1TB SATA, ot. 5400rpm + 16GB SSD
• grafi ka 2x NVIDIA Geforce GT650M, 2GB, SLI
• hmotnost 2,9 kg
• rozměry 387 x 259 x 36 mm
• LAN 10/100, webkamera, HDMI
• WiFi n, Bluetooth 4.0, USB 3.0, čtečka karet
• záruka 2 roky, (LNN59351665)

• procesor Intel® Core™ i7-3632QM
• Windows 8
• displej 15,6’’HD LED 1366x768
• paměť 8 GB DDR3
• HDD 1000GB SATA, otáčky 5400rpm
• grafi ka NVIDIA Geforce G645M 2GB DDR3
• DVD±RW DL
• hmotnost 2,2 kg
• rozměry 375 x 263 x 25.4 mm
• LAN 10/100, webkamera, HDMI
• WiFi n, Bluetooth 4.0, USB 3.0, čtečka karet
• záruka 2 roky, (LNN59351746)

20 999 Kč s DPH

LENOVO IdeaPad Z500

PH

IDEAPAD Y500

0QM

080

+ 16GB SSD
650M, 2GB, SLI

MI
, čtečka karet
)

Full HD displej

2x grafi cká karta

Podsvícená klávesnice



Acer ASV5-551
× originální systém Windows® 8 × procesor AMD Dual-Core Pro-

cessor A6-4455M × displej 15.6“ HD (1366 x 768) LCD × paměť 4 GB 

DDR3 × HDD 750 GB SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka AMD Radeon 

HD7500G × mechanika DVD±RW Super Multi DL × hmotnost 2,3 kg × 
rozměry 382 x 256,5 x 23 ~ 33,2 mm × ostatní: LAN 10/1000, webkame-
ra, HDMI, WiFi n, čtečka karet × záruka 2 roky, (187003106037)

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Pentium® 

B987 × displej 15,6“ HD BrightView 1366 x 768. LED × paměť 4 GB 

DDR3 × HDD 750GB SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka Intel® HD 

4000 × bez mechaniky × hmotnost 2,1 kg × rozměry 385,7 x 259 
x 21 mm × ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi n, webkamera, 
Bluetooth, HDMI × záruka 2 roky, (C6L11EA)

HP Pavilion sleek 15-b027ec

12

NEJŽÁDANĚJŠÍ 

NOTEBOOKY

KE VŠEM NTB A TABLETŮM SE ZABUDOVANÝM 3G MODEMEM 
ZÍSKÁTE MOBILNÍ INTERNET OD O2 NA 3 MĚSÍCE ZDARMA

LENOVO IdeaPad G580AH
× originální systém Windows® 8 × procesor Intel®  Pentium® 

B960 × displej 15,6‘‘HD LED 1366x768 × paměť 4 GB DDR3 × 
HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka nVidia GeForce 

GT 630M 1GB × mechanika DVD±RW DL × baterie 6 článková, 
hmotnost 2,6 kg × rozměry 376 x 345 x 34.3 mm × ostatní: LAN 
10/100, webkamera, HDMI, WiFi n, Bluetooth 4.0, čtečka karet × 
záruka 2 roky, (LNN59351875)

11 790,-
9 744 Kč bez DPH

11 990,-
9 909 Kč bez DPH

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Penti-

um® B960 × displej  17,3‘‘HD LED 1600x900 × paměť 4 GB 

DDR3 × HDD 500GB, otáčky 5400rpm × grafi ka Intel® HD 

× mechanika DVD±RW Super Multi × hmotnost 3,0 kg × roz-
měry 416 x 273 x 44.9 mm × ostatní: LAN 10/100, webkame-
ra, HDMI, WiFi n, čtečka karet × záruka 2 roky, (LNN59351337)

LENOVO IdeaPad G780c 

11 999,-
9 917 Kč bez DPH

Notebook

10 999,-
9 090 Kč bez DPH

12 990,-
10 736 Kč bez DPH

Acer ASE1-571G
Notebook

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Core™ i3-3110M × displej 
15,6“ 1366 x 768 LED CineCrystal × paměť 4 GB DDR3 × HDD 750GB SATA, otáč-

ky 5400rpm × grafi ka NVIDIA® GeForce GT 620M 1GB × mechanika DVD-Super 
Multi × hmotnost 2,5 kg × rozměry 382x253x25,4-33,2 mm × ostatní: čtečka karet, 
HDMI, LAN 10/1000, WiFi n, webkamera HD × záruka 2 roky, (187003106077)



× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Pentium® B980 × 

displej 17,3“ HD+ BrightView 1600 x 900 × paměť 4 GB DDR3 × HDD 

750GB SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka AMD Radeon HD 7670M, 

1GB × mechanika DVD±RW Super Multi × hmotnost 2,98 kg × rozměry 
412 x 267 x 36,8 mm × ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi n, webka-
mera, Bluetooth, HDMI × záruka 2 roky, (C6H70EA)

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Pentium® 

B970 × displej  17.3“ HD+ 1600x900 ColorShine (lesklý), LED × 
paměť 4 GB DDR3 × HDD 750GB SATA, otáčky 5400rpm × gra-

fi ka Intel® HD Graphics × mechanika DVD±RW Super Multi DL × 
hmotnost 3 kg × rozměry 420x280x35,4~39,9 mm × ostatní: LAN 
10/1000, čtečka karet, WiFi n, HDMI, webkamera, Bluetooth 4.0 × 
záruka 2 roky, (185-X75A-TY034H)

ASUS X75A + NORTON antivirus

13

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Pentium® B960 × 
displej 15.6“ HD (1366 x 768) LED × paměť 8 GB DDR3 × HDD 750GB 

SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka NVIDIA® GeForce GT 630M 1GB × 
mechanika DVD±RW Super Multi DL × hmotnost 2,6 kg × rozměry 382 
x 253 x 25,2 ~ 33,2 mm × ostatní: čtečka karet, HDMI, WiFi n, webkame-
ra HD, Bluetooth 4,0 × záruka 2 roky, (187003105013)

Acer ASV3-531G

HP Pavilion g7-2205sc

KE VŠEM NTB A TABLETŮM SE ZABUDOVANÝM 3G MODEMEM 
ZÍSKÁTE MOBILNÍ INTERNET OD O2 NA 3 MĚSÍCE ZDARMA

ASUS EEE X202E
× originální systém Windows® 8 × procesor  Intel® Core™ i3-3217U × displej 11,6“ 
LED, 1366 x 768 lesklý, Multi Touch × paměť 4 GB DDR3 × HDD 500GB SATA, otáčky 

5400rpm × bez mechaniky × hmotnost 1,3 kg × rozměry  303x200x21,2 mm × ostat-
ní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi n, HDMI, webkamera, Bluetooth 4.0 × záruka 2 roky, 

(185EX202E-CT009H)

12 299,-
10 164 Kč bez DPH

12 990,-
10 736 Kč bez DPH

14 290,-
11 810 Kč bez DPH

× originální systém Windows® 7 Home Premium × procesor Intel® Core™ i3-

-2350M × displej 15.6“ HD 1366x768 WLED × paměť 6 GB DDR3 × HDD 750GB 

SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka Intel® HD Graphics × mechanika DVD+/-RW × 
hmotnost 2,44 kg × rozměry 376 x 260,2 x 29,7 mm × ostatní: LAN 10/100, HDMI, 
čtečka karet, WiFi n, webkamera, Bluetooth × záruka 2 roky, (DC-N12-Q15R-AT3)

Notebook

Multidotykový displej

× 

LE
540

ní: L
(185

Notebook

Multido

13 490,-
11 149 Kč bez DPH

13 699,-
11 321 Kč bez DPH

DELL Inspiron Q15R



14

NOTEBOOKY
PRO NÁROČNÉ

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Core™ i3-3110M 

× displej 14“ VAIO display × paměť 4 GB DDR3 × HDD 500GB SATA, 

otáčky 5400rpm × grafi ka AMD Radeon™ HD 7670M, 1GB × mecha-
nika DVD±RW Super Multi × hmotnost 2,3 kg × rozměry 341x 245x 22,4 
mm × ostatní: LAN 10/1000, webkamera, WiFi n, HDMI, čtečka karet, Blu-
etooth 4.0 × záruka 2 roky, (18201013)

SONY VAIO E14A2M1EB

KE VŠEM NTB A TABLETŮM SE ZABUDOVANÝM 3G MODEMEM 
ZÍSKÁTE MOBILNÍ INTERNET OD O2 NA 3 MĚSÍCE ZDARMA

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Core™i5-

-3210M × displej 13,3“ HD LED (1366x768) × paměť 4GB DDR3 

× HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka nVidia GeForce 

GT 610M 1GB DDR3 × mechanika DVD±RW DL × hmotnost 2,1 
kg × rozměry 328x222x20~31.6 mm × ostatní: LAN 10/100, web-
kamera, WiFi n, Bluetooth 4.0, čtečka karet, HDMI × záruka 2 roky, 
(LNN59344000)

LENOVO IdeaPad Z380

× originální systém Windows® 8 Pro × procesor Intel® Core i5-

-3317U × displej 15,6“ HD LED × paměť 6 GB DDR3 × HDD 500 GB 

SATA + 32GB SSD × grafi ka Intel® HD 4000 × mechanika DVD±RW 
Super Multi × hmotnost 2,2 kg × rozměry 382x21x250 mm × ostatní: 
LAN 10/1000, HDMI, čtečka karet, WiFi n, webkamera, Bluetooth × zá-
ruka 2 roky, (D-N-5523-N2-522S)

Ultrabook Dell Inspiron 15z

17 499,-
14 462 Kč bez DPH

14 999,-
12 396 Kč bez DPH

Lenovo IdeaPad S400U
× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Core™ i3-3227U × displej  14“ 
LED × paměť 4 GB DDR3 × HDD 24GB SSD + 500GB, otáčky 5400rpm × grafi ka In-

tel® HD × bez mechaniky × hmotnost 1,8 kg × rozměry 336,6 x 241,2 x 21 mm × ostat-
ní: LAN 10/100, webkamera, HDMI, WiFi n, čtečka karet × záruka 2 roky, (LNN59367324)

Ultrabook

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Core™ i5-3210M × displej 15,6“ HD 
1366x768 ColorShine lesklý × paměť 4 GB DDR3 × HDD 750GB SATA, otáčky 5400rpm 

× grafi ka NVIDIA GeForce GT 635M DDR3 2GB × mechanika DVD±RW Super Multi DL 
× hmotnost 2,68 kg × rozměry 251x378x25,5 ~ 31,9 × ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, 
WiFi n, HDMI, webkamera, Bluetooth 4.0 × záruka 2 roky, (185-K55VJ-SX031H)

Notebook ASUS K55VJ

13 999,-
11 569 Kč bez DPH

18 190,-
15 033 Kč bez DPH

15 399,-
12 727 Kč bez DPH

11 569 Kč bez DPH



Dell Inspiron SE-7720 
× originální systém Windows® 8 Pro × procesor Intel® Core™ i7-

-3610QM × displej 17,3“ Full HD LED × paměť 6 GB DDR3 × HDD 32 

GB SSD + 1000 GB SATA × grafi ka NVIDIA® GeForce GT650M, 2GB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL × hmotnost 3,28 kg × rozměry 
417x35x276 mm × ostatní: LAN 10/1000, HDMI, čtečka karet, WiFi n, web-
kamera, Bluetooth × záruka 2 roky NBD, (D-N-7720-N2-723S)

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Core™ i3-

-3217U × displej 13,3“ VAIO WXGA 1366x768, dotykový × paměť 

4 GB DDR3 × HDD 500 GB SATA +32GB SSD × grafi ka Intel® HD 

4000 × bez mechaniky × hmotnost 1,6 kg × rozměry 323 x 226 
x 19 mm × ostatní: LAN 10/1000, webkamera 1,3MP, WiFi n, HD-
MI,Bluetooth 4.0 × záruka 2 roky, (18201024)

Ultrabook Sony VAIO T1312M1ES

15

20 490,-
16 934 Kč bez DPH

KE VŠEM NTB A TABLETŮM SE ZABUDOVANÝM 3G MODEMEM 
ZÍSKÁTE MOBILNÍ INTERNET OD O2 NA 3 MĚSÍCE ZDARMA

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Core™i5-

-3210M × displej 15,6‘‘ FHD LED 1920x1080 × paměť 8 GB DDR3 

× HDD 16 GB SSD + 1 TB SATA 5400 rpm × grafi ka nVidia Ge-

Force GTX 660M 2GB × mechanika DVD±RW Super Multi DL × 
hmotnost 2,8 kg × rozměry 385 x 255 x 35,7 mm × ostatní: LAN 
10/1000, HDMI, USB 3.0, čtečka karet, WiFi n, webkamera (720p), 
Bluetooth × záruka 2 roky, (LNN59352095)

LENOVO IdeaPad Y580
22 999,-

19 007 Kč bez DPH

Šasi hliník a hořčík

Hliníkové šasi

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Core™ i5-3210M × displej 15,6“ HD 
BrightView × paměť 4 GB DDR3 × HDD 750GB SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka AMD 

Radeon HD 7670M, 2 GB × mechanika DVD±RW Super Multi DL × hmotnost od 2,48 kg 
× rozměry 376 x 244 x 36,3 mm × ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi n, webkamera, 
Bluetooth, HDMI × záruka 2 roky, (C6S64EA)

15 490,-
12 802 Kč bez DPH

l d l

HP Pavilion g6-2247ecNotebook

Notebook
Sony VAIO E1512E1EW

× originální systém Windows® 8 × procesor Intel® Core i3-3110M × displej 15,5“ VAIO 
display × paměť 4 GB DDR3 × HDD 500 GB SATA, 5400rpm × grafi ka AMD Radeon™ 

HD 7650M, 1GB × mechanika DVD±RW Super Multi DL × hmotnost 2,7kg × rozměry 
371,9 x 253,5 x 25,3-35,1 mm × ostatní: LAN 10/1000, webkamera, WiFi n, HDMI, čtečka 
karet, Bluetooth 4.0 × záruka 2 roky, (18201016)

12 802 Kč bez DPH12 802 Kč bez DPH

15 490,-

HD 
MD 

8 kg 
era, 

ec

Noteb
Sony V

×

d
H

3
k

26 999,-
22 313 Kč bez DPH



Ultrabook 
Samsung 9 Series

13 490,- l 11 149,- Kč bez DPH

28 990,- l 23 959,- Kč bez DPH

6 590,-
5 446,- Kč bez DPH

Samsung 
CLX-3305W
» barevná multifunkční laserová tiskárna - bílá barva
» rychlost tisku a kopírování 18(čb)/4(bar.) str./min.
» paměť 128MB
» vstupní kapacita podavače 150listů
» rozhraní USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 / 10/100 
 Base Tx / Wireless 802.11 b/g/n
» rozlišení až 2400x600 dpi
» Print Screen, EcoCopy, (316200695)

2 520,-
2 083,- Kč bez DPH

22” LED Samsung 
S22B150N
» rozlišení 1920x1080
» svítivost 200 cd/m2

» kontrast mega dynamický
» úhel pohledu 90°/65° 
» doba odezvy 5 ms
» VGA
» záruka 3 roky, (20884225510)

» systém Windows 8  » displej 17.3” HD+ LED 1600 x 900  » procesor Intel® Pentium™B970  » paměť 
4GB DDR3  » HDD 750GB SATA otáčky 5400rpm  » grafika AMD Radeon™ HD 7670M  » mechanika Super 
Multi Dual Layer  » LAN 10/1000  » WiFi n, webkamera, HDMI, Bluetooth 4.0  » hmotnost 2,8 kg  » 
rozměry 411.3 x 270.2 x 35.2mm  » záruka 2 roky, (18397100121)

» originální systém Windows® 8 Pro » procesor Intel® Core™ i5-3317U » 
displej 15,0” HD+ (1600x900) LED, 400nit světelnost » paměť 4 GB DDR3 
» HDD 128SSD » grafika Intel HD » bez mechaniky » baterie 8 článková, 
hmotnost 1,58 kg » WiFi n, webkamera, Bluetooth » záruka 2 roky, 
(18397100120)

Notebook Samsung 350E

Ultrabook Samsung 550P
Neuvěřitelně tenký 15” ultrabook

26 990,- l 22 306,- Kč bez DPH

» originální systém Windows® 8  » procesor Intel® Core™ i7 3630QM  » displej 
17.3” HD+ LED 1600 x 900  » paměť 8 GB DDR3  » HDD 2TB SATA 5400rpm  2x 1TB  » 
grafika VIDIA® GeForceGT 630M 2 GB  » BluRay Drive  » baterie 6 článková, hmot-
nost 3,05 kg  » rozměry 408.3 x 269.9 x 29.2 ~ 31.9mm  » LAN 10/1000  » WiFi n, 
webkamera, HDMI, Bluetooth  » záruka 2 roky, (18397100122)



Nabízí styl a pohodlí systému Windows, jak ho znáte ze stolních počítačů, v podobě stylového 
přenosného tabletu. Dynamické rozhraní založené na dlaždicích poskytuje konzistentní 
zážitek při používání všech zařízení, aplikací a doplňků kompatibilních se systémem Windows, 
díky čemuž získáte novou hodnotu a širší možnosti použití. Tento tablet přináší bohatší 
zážitek z počítače prostřednictvím flexibilního uživatelského režimu s možností 
přepnutí do uživatelského rozhraní stolního počítače a podpory zobrazení 
na dvou obrazovkách, které usnadňuje používání více aplikací současně. 
Softwarová výbava zahrnuje sadu MS Office Suite včetně aplikací Word, 
Excel, PowerPoint a OneNote. Díky dlouhé výdrži baterie a podpoře 
funkce okamžitého zapnutí je tablet vždy připraven k použití. To vše 
získáte v podobě nádherně navržené architektury tenkého, lehkého, a do 
nejmenších detailů propracovaného tabletu.

» systém Windows 8 RT  » dvoujádrový aplikační procesor 1,5 GHz  » displej 10,1’’; 1366 
x 768 dotykový  » velikost RAM 2GB  » uživatelská paměť 32GB  » fotoaparát: zadní 5MPx, 
přední 1,9MPx  » hmotnost 570 g  » microUSB, microHDMI ,Bluetooth 4.0; WiFi n, micro 
SD, GPS, NFC  » záruka 2 roky, (958880000340)

Samsung Ativ Tab 10.1Unikátní tablet

17 999,- l 14 875,- Kč bez DPH

Tablet Samsung Galaxy Note si vás získá vysokým výkonem a 
zejména rozšířenými funkcemi pro práci s textem, obrázky, 
náčrtky a mnohé další. Klíčový je stylus Pen S s nepřekonatelnou 
přesností a citlivostí tlaku, ke kterému se vážou funkce vychytané 
do posledních maličkostí. S tímto perem v ruce se budete cítit jako 
byste psali na papír skutečným perem či tužkou. Díky tomu tablet 
umožňuje upravovat fotografie a vytvářet podrobné ilustrace. Pro 
tyto účely je opatřen specialní verzí Adobe Photoshop Touch

» systém Android 4.0 (Ice Cream Sandwich)  » procesor Quad-
Core Exynos   » displej 10,1’’; 1280x800 dotykový  » velikost 
RAM 2GB  » uživatelská paměť 16GB  » fotoaparát: zadní 5MPx, 
přední 1,9MPx   » hmotnost 540g  » výdž na baterie až 9 hodin  
» microSDHC, bluetooth 3.0; WiFi n, 3G, HDMI  » záruka 2 roky, 
(958880000305, 958880000307, 958880000309)

Samsung Galaxy NOTE 10.1
Lehký a tenký design

13 999,- l 11 569,- Kč bez DPH

12 999,-
10 743,- Kč bez DPH

Samsung Ativ S
První model, který nabídne spoustu fantastických 
funkcí a nejnovější operační systém Windows 8 
ukrytý v tenkém těle doplněném kovovou konstrukcí 
z broušeného hliníku. Umožňuje plnohodnotnou 
práci s office dokumenty, kvalitní excel a word 
aplikaci a správu dokumentů tak, jak ji známe z PC.

» systém Windows 8 RT » dvoujádrový 
aplikační procesor 1,5 GHz » uživatelská paměť 
16 GB » velikost RAM 1 024 MB » paměťové 
karta microSDHC » displej 4,8” Super AMOLED 
1 280 x 720 » konektivita: microUSB, Wi-Fi, 
Bluetooth, NFC » senzory: GPS, digitální kom-
pas, senzor polohy, gyroskop » podporované 
sítě: GSM, WCDMA, GPRS, EDGE, HSPA » 
fotoaparát 8 Mpx » rozměry 137 × 71 × 8,7 
mm » hmotnost: 135 g, (958880000360)

8 499,-
7 024,- Kč bez DPH

Samsung Galaxy Beam
Smartphone s vestavěným dataprojektorem!
Inovativní technologie se setkávají se zábavnými možnostmi použití a kombinují 
jedinečné schopnosti projektoru se špičkovým výkonem mobilního telefonu. 
Vzniká tak funkcemi nabité, tenké a zábavné zařízení umožňující sdílet 
obsah novým způsobem, který promění, nadchne a inspiruje 
všechny kolem vás.

» systém Androind 2.3 » procesor T-Ericsson U8500 
» uživatelská paměť 8GB » velikost RAM 769 MB 
» paměťové karty Micro SDHC » displej 4’’, 
kapacitní Super AMOLED » sítě GSM, GPRS, 
EDGE, HSPA, WCDMA » senzory: vestavěný 
GPS modul, digitální kompas, senzor polohy, 
senzor přiblížení, gyroskop » konektivita: 
microUSB, Wi-Fi, Bluetooth, GPS, 3,5mm jack » 
fotoaparát: 5MPx (2592 × 1944), video ( 1280 × 720), 
autofocus, diodový blesk, (958880000385)

V barevných variatách:



18

Inteligentní telefon GALAXY SIII mini přináší vysoký výkon, intuitivní a snadné ovládání a přírodou inspirovaný design modelu GALAXY SIII 
v elegantním a kompaktním podání s 4,0palcovou obrazovkou. Je skvělou volbou pro zákazníky, kteří hledají praktický inteligentní telefon. 

4” displej AMOLED - nabízí úžasné zobrazení a dovolí vám sledovat multimédia a webový obsah s perfektní ostrostí a brilantními barvami.

Operační systém Jelly Bean -  nejnovější verze celosvětově nejvyhledávanějšího operačního systému pro inteligentní telefony. 
Systém Jelly Bean přináší rychlou, plynulou a uhlazenou grafiku spolu s novou funkcí Google Now™ ze skupiny Google Search™, 
jež vám předloží ty správné informace ještě před tím, než se vůbec stačíte zeptat. (9588800002602, 9588800002607, 9588800002609, 
9588800002605, 9588800002604)

V RŮZNÝCH BAREVNÝCH VARIATÁCH

7 999,- l 6 611,- Kč bez DPH



19

× rozlišení 1920x1080 VA panel

× kontrast 5 mil.:1

× jas 250 cd/m2

× úhel viditelnosti 178°/178°

× doba odezvy 8 ms

× D-sub, DVI-D, HDMI

× záruka 3 roky, (208017881931VA)

iiyama 24“ LCD 
X2472HD 

3 690,-
3 050 Kč bez DPH

5 499,-
4 545 Kč bez DPH

× rozlišení 1920x1080

× kontrast 5 mil.:1

× jas 250 cd/m2

× úhel viditelnosti 170°/160°

× doba odezvy 5 ms

× D-SUB, DVI-D,repro

× záruka 3 roky, (20801788202T)

iiyama 24“ LCD 
E2482HSD

3 999,-
3 305 Kč bez DPH

3 890,-
3 215 Kč bez DPH

ASUS 
SDRW-08D3S-U
Elegantní slim externí DRW mechanika s ZENBOOK 

designem, vhodné pro Ultrabooky a Mac NTB, bez 

nutnosti externího napájení (napájeni pouze pres 

USB). Podpora Win a Mac PC/NTB. Podpora přehrá-

vání na tabletech! Funkce AV MEDIA pro připojení 

k chytrým TV pres USB jako externí HDD pro DVD 

playback ! (220105066325C)

Jednoduchý & elegantní přehrávač multimediál-

ních souborů (MKV, XVID, DIVX, ISO)/fotek/hudby 

v obývacím pokoji s čtečkou karet (4v1)+1x USB 

2.0 + HDMI 1.3 out +7.1 audiem. Dolby TrueHD 

a DTS-HD zvuk přes HDMI out. Exkluzivní Funkce 

RightTxT. HDMI kabel v balení. Plně lokalizované 

do českého jazyka. (20750251942)

1 490,-
1 231 Kč bez DPH

899,-
743 Kč bez DPH

ASUS O!Play MINI + 
headset HS-101 zdarma

Router ASUS DSL-N55U
+ zdarma ASUS TV Tuner U3100MINI V2

+ zdarma předplatné časopisu MAXIM na 6 měsíců

2 dárky v hodnotě 1300 Kč!

× rozlišení 1920 x 1080

× kontrast 50 000 000:1

× jas 300 cd/m2

× úhel viditelnosti 170°H/160°V

× doba odezvy 5 ms

× VGA, DVI-D, HDMI

× záruka 3 roky, (20886009200C)

Asus 24“ LED 
VS247H

Acer 27“ WVA LED 
G276HLDbid
× rozlišení 1920 x 1080

× kontrast 100 mil.:1

× jas 300 cd/m2

× úhel viditelnosti 178°/178°

× doba odezvy 6 ms

× DVI, HDMI

× záruka 3 roky, (1878300933)

5 990,-
4 950 Kč bez DPH

ASUS 27“ LED 
MX279H
Fantastický Full HD AH-IPS LED displej s širokým 

178° pozorovacím úhlem v bezrámovém prove-

dení. Technologie ASUS SonicMaster vyvinutá ve 

spolupráci se společností Bang & Olufsen ICEpo-

wer® zaručuje špičkový zvuk.

× rozlišení 1920 x 1080 × ASUS Smart Contrast × 

Ratio (ASCR): 80000000:1 × jas 250 cd/m2 × doba 

odezvy 5 ms × záruka 3 roky, (2088600992C)odezvy 5 ms × záruka 3 roky, (208

7 999,-
6 611 Kč bez DPH

× rozlišení 1920 x 1080

× kontrast 100 mil.:1

× jas 250 cd/m2

× úhel viditelnosti 178°/178°

× doba odezvy 5 ms

× DVI-D, HDMI

× záruka 3 roky, (18783008449)

Acer 22“ LED 
H226HQLbmid

2 471 Kč bez DPH2 47171 KčKč bez DPDPH

2 990,-

Získejte dárky
Předplatné časopisu:

Dualbandový Wi-Fi ADSL router umožňující provoz v 2.4GHz a 5GHz pásmu zároveň rychlostí 

až 600 Mb/s, nabízí elegantní provedení, velmi jednoduché nastavení bez instalačního CD, 

grafi cké české rozhraní, rychlé a stabilní bezdrátové/kabelové připojení. Je vybaven třemi 

odnimatelnými 5 dBi anténami, dvěma USB 2.0 porty pro připojení např. USB tiskárny či ex-

terního USB disku, 4x 10/100/1000 LAN porty. Automatická detekce ADSL připojení a nasta-

vení. Router lze použít k přímému 

bezdrátovému streamování hud-

by či vi-dea z jakéhokoli zařízení, 

jako je PS3, iPhone nebo Eee Pad. 

Záruka 3 roky.



Bezdrátová IP kamera DCS-932L s podpo-
rou cloudu je ideální zařízení pro nepřetržitý 
24hodinový dohled. Díky vestavěným 
infračerveným LED diodám můžete obraz 
sledovat ve dne i v noci. Kamera umožňuje 
nastavení e-mailových hlášení při detekci 
pohybu. Navíc to, co se děje před kamerou, 
můžete sledovat nejen prostřednictvím PC, 
ale i pomocí bezplatné služby mydlink 
v chytrém telefonu či tabletu podporující 
systémy iOS a Android.

Mějte svou knihovnu médií k dispozici
odkudkoli a kdykoli

Praktické dvoudiskové úložiště DNS-320L 
je vhodné zejména pro uživatele na cestách, 
kteří do něj mohou vzdáleně ukládat 
dokumenty i multimediální obsah. Fotky 
a videa z dovolené lze snadno nahrát ihned 
po jejich pořízení z chytrého telefonu či 
tabletu podporující systém iOS nebo 
Android, který je připojený k internetu, 
případně takový multimediální obsah 
naopak do mobilního zařízení zkopírovat. 

Bezplatné mydlink aplikace k dispozici
na AppStore a Android Marketu:

QRS Mobile

SharePortmydlink Lite mydlink Access-NAS

mydlink Cloud app

…když tam nejsi?
Víš, co se děje doma...

Staňte se našimi
fanoušky na facebooku

www.facebook.cz/dlinkcz

infračerve
sledovat
nastaven
pohybu. 
můžete s
ale i po
v chytrém
systémy i

Mějte svou knihov

2 249 Kč

dokumen
a videa z
po jejich
tabletu 
Android,
případně
naopak d

Bezplatné mydlink aplik
na AppStore a Android

2 399 Kč

20

TP-Link TL-WR841ND 300Mbps Wireless N Router   

Designově velmi vydařený bezdrátový router. 2,4 GHz 300Mbps, 
802.11 b/g/n, 4x10/100 LAN porty, 1x10/100 WAN port, 2 výkonné 
3 dBi antény. (51721204)

639 Kč / 528 Kč bez DPH

TP-Link TL-WR1043ND 

Ultimate Wifi N Gigabit 

Router  

Gigabitový router s podporou 
protokolu 802.11n a rychlostí 
přenosu dat po WiFi až do 300 
Mbps. Velkou předností routeru 
je možnost připojit externí disk 
přes USB 2.0 port. Podporuje 
nejmodernější zabezpečení WPA/
WPA2, ověření podle MAC adres, 
funkce QSS. 4x 10/100/1000 LAN, 
1x 10/100/1000 WAN. 3 výkonné 
antény.  (51721202)

1 366 Kč / 1 129 Kč bez DPH

TP- Link TL-WR741ND 

150Mbps Wireless N 

Router  

Je kombinované zařízení pro kabelo-
vé/bezdrátové připojení k síti obsa-
hující směrovač pro sdílení internetu 
a 4portový přepínač. Bezdrátový 
přenos dat rychlostí až 150 Mbit/s  je 
ideální pro hraní online her, vysílání 
datového proudu videa a interneto-
vou telefonii. (51721133)

458 Kč / 379 Kč bez DPH 

TP-Link TL-WN722N 

150Mb High Gain Wifi 

USB Adap.

USB adaptér pracující ve standardu 
802.11n, kompatibilní s původní 
normou 802.11b/g. Rychlost až 150 
Mbps. Rozhraní USB 2.0. (51721152)

255 Kč / 211 Kč bez DPH



TRUST® 
Universal Stand for tablets

TRUST® Nylon Anti-Shock 
bubble sleeve for 10” tablets

TRUST® Smart case 
& stand for iPad Mini
Chraňte přední a zadní stranu tabletu iPad Mini prak-

tickým pouzdrem, z něhož můžete vytvořit stojánek. 

Měkký vnitřek. Dva sledovací úhly: svisle a naležato. 

Otvory pro tlačítka, fotoaparát atd. Magnetický uzávěr. 

(217189072839, 2171890728391)

TRUST® eLiga Elegant folio 
stand & stylus for iPad mini

Univerzální stojánek pro tablety zaručuje pohodlnou 

pozici ke sledování; pojme prakticky libovolný tablet. 

Po složení má plochý tvar a kompaktní rozměry – ve-

jde se do každé brašny či batohu. Nastavitelný sledo-

vací úhel. Vodorovná či svislá poloha. (2171890715)

× frekvenční rozsah 18Hz ~ 20KHz

× konektor 3,5 mm jack pozlacený

× citlivost sluchátek 92±4dB

× impedance 32 ohm

× délka kabelu 1,2 m, hmostnost 12 g

× 3 velikosti špuntů, (216660211921)

Sluchátka GENIUS 

GHP-250X, green
× rozlišení 1200 dpi BlueEye

× rozhraní USB, 3 tlačítka

× funguje na většině povrchů

× podpora OS W 7/ Vista/ XP a Mac OS X 10,4+

× rozměry 98 x 55 x 35 mm

× hmotnost 96 g, (21716009030)

Myš GENIUS 

DX-220 USB blue
Sluchátka s mik. Genius 

HS-04SU volume control
× rozhraní USB

× podporuje Windows 98SE/ME/2000/XP/Vista

× 8 základních tlačítek, 4 palebná tlačítka

× 1 rychlopalebná spoušť

× kormidlo, plyn

× turbo funkce, (2174421522)

Joystick GENIUS 

METALSTRIKE 3D USB

GENIUS Kids Designer II

× tablet pro děti od 3 do 8 let × pracovní plocha 12,5 x 20 cm × bezdrátové 
pero × podporuje OS Windows 7/Vista/XP × rozměry 340 x 234 x 20 mm × 
hmotnost 879g × součástí herní SW (15her), (21744215306)

499,-
412 Kč bez DPH

m × bezdrátové 

Tablet

599,-
495 Kč bez DPH

599,-
495 Kč bez DPH

× stereofonní náhlavní souprava s hlavovým mostem

× Citlivost mikrofonu: 60 dB +- 4 dB

× Citlivost sluchátek: 112 dB +- 4 dB

× Frekvenční rozsah mikrofonu: 50 Hz - 20 kHz

× Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz - 20 kHz

× Integrovaný ovladač hasitosti, (216660232)

499,-
412 Kč bez DPH

299,-
247 Kč bez DPH

10” nylonové pouzdro s měkkou bublinkovou kapsou, 

která ochrání tablet před poškrábáním, prachem a ne-

čistotami. Měkká bublinková přihrádka odolná proti ná-

razu. Snadný přístup se zipem. Oddělená kapsa pro pří-

slušenství. Odolný nylonový materiál. Velikost přihrádky 

250x180 mm. (217189070724, 2171890707241)

699,-
578 Kč bez DPH

TRUST®

PRO VAŠI

SMART TV

COMPACT WIRELESS ENTERTAINMENT KEYBOARD CZ

Kompaktní bezdrátová klávesnice s trackballem umožňuje ovládat počítač s aplikací Media Center. 

Mikropřijímač USB s bezdrátovým dosahem 10 metrů. 16 speciálních kláves pro přímý přístup k 

přehrávači médií, poště a internetu. Kolečko a tlačítka myši na dosah prstů. Samostatný kryt proti 

polití, skvrnám a prachu. Funguje také s konzolemi PS3 a XBOX 360. (21009020907)

826 Kč bez DPH826 Kč bez DPH

999,-

21

Elegantní ochranné pouzdro pro iPad Mini s perem 

stylus a vestavěným stojánkem pro sledování. Měk-

ký vnitřek. Více sledovacích úhlů. Otvory pro tlačítka 

a fotoaparát. Magnetický uzávěr. (2171890728353)

249,-
206 Kč bez DPH

918 Kč bez DPH918 Kč bez DPH

1 111,-

199,-
164 Kč bez DPH



22

IDEÁLNÍ SPOLEČNÍK

LOGITECH
®

LOGITECH
®

SOLAR KEYBOARD FOLIO

ULTRATHIN KEYBOARD COVER

Klávesnice napájená světlem
Skvělý nápad. Zapomeňte na baterie a napájecí 
kabely. Vestavěná klávesnice Bluetooth je napáje-
na libovolným typem světla, uvnitř i venku.

Chraňte váš iPad
Jak váš perfektní iPad učiníte ještě perfektnějším? 
Chraňte jej stylově – pomocí supertenkého krytu 
displeje na cesty. Stylový ultratenký hliníkový kryt 
displeje, který skvěle působí a vypadá ještě lépe – 
vyvinut jako doplněk vašeho iPadu.

Pište bez přestání
Když je čas napsat rychlou zprávu IM nebo e-mail, 
oceníte plynulé a tiché psaní na této bezdrátové 
klávesnici Bluetooth®. Externí klávesnice nejenom 
uvolní prostor na dipleji iPadu, ale také vám umožní 
pracovat rychleji pomocí zkratek. (202431011C)

Praktický úchyt
Kryt Logitech Ultrathin Keyboard Cover lze bez-
pečně připevnit k vašemu iPadu – pomocí praktic-
kého magnetického úchytu. Úchyt je vyrovnán s 
magnety vestavěnými do rámečku zařízení iPad, a 
přitahuje tak tablet a kryt k sobě.

Vždy připraven k akci – funkce 
okamžitého zapnutí/vypnutí
Funkce okamžitého zapnutí/vypnutí automaticky 
zapne zařízení iPad při otevření krytu – a při jeho 
zavření jej opět vypne.

Přenosná ochrana
Buďte bez obav díky bezproblémové ochraně 
přední a zadní části zařízení iPad – díky ochran-
nému zařízení Folio. Zařízení iPad budete moci 
vkládat a vyndávat z tašky bez obav, že svůj cenný 
přístroj poškodíte.

Vždy připraveno k akci – funkce 
okamžitého zapnutí/vypnutí
Ušetří vám čas při řešení vašich záležitostí. Funkce 
okamžitého zapnutí/vypnutí automaticky zapne 
zařízení iPad při otevření zařízení Folio – a při jeho 
zavření jej opět vypne.

Správný úhel náhledu 
– pro sledování nebo psaní
V režimu zábavy vám prakticky umístěné mediální 
klávesy umožní okamžité spuštění přehrávání, 
pozastavení a regulaci hlasitosti. V režimu psaní 
oceníte plnohodnotnou klávesnici. (2024310071C)

2 599,-
2 148 Kč bez DPH

2 499,-
2 065 Kč bez DPH

PRO VÁŠ IPAD



www.microsoft.cz

Objevte kouzlo elegantních 
a designových myší od 
společnosti Microsoft

Získejte nový Office zdarma 
k zakoupené licenci Office 2010

www.office.com/offer

Microsoft Hardware
Nechte se unést nejmodernějším designem.

Kompaktní tvar a praktické
funkce klávesnic pomáhají 

při práci v kanceláři 
i na cestách

Buďte v širokoúhlém záběru 
s kamerami se skutečně 
vysokým rozlišením

LifeCam
HD-3000 

®

LifeCam
Studio

®

LifeCam
HD-5000HD-5000 

®



24

Xerox - novinky v portfoliu

Barva hraje stále důležitější 

roli v komunikaci

Xerox WorkCentre 6605DN

OKI MC851dn

OKI MC352dn
Vítěz testu KRÁLOVNA KANCELÁŘÍ 2012

12 690,-
10 488 Kč bez DPH

25 990,-
21 749 Kč bez DPH

48 390,-
39 992 Kč bez DPH

Xerox Phaser 6600N

Xerox WorkCentre 3325DNIXerox Phaser 3320DNI

× barevná laserová multifunkce – tiskárna/ kopírka/skener/

fax × skenování/tisk na/z USB × rychlost tisku 35 stran/min. 

barevně, 35 stran/min. černobíle × barevný 4,3“ dislpej × du-

plexní tisk, LAN × rozměry – 43x52,8x56 cm (š*h*v), hmot-

nost 32,5 kg, (3084052)

Vhodná volba pro pracovní skupiny s nižšími nároky na objem 

tisku. Nabízí vysoce kvalitní tiskové výstupy ve formátu A3 s 

rychlostí tisku až 22/34 (čb/barevně), umožňuje kopírování, 

skenování v rozlišení 600x600 a faxování. Tiskne na bannery 

A3 s délkou až 120 cm. Je vybavena přehledným LCD displejem 

a zásobníkem na 300 listů. (31453047)

Barevné multifunkční zařízení formátu A4 pro malé fi rmy a pra-

covní skupiny. Nabízí profesionální kvalitu a spolehlivost malým 

fi rmám a pracovním skupinám, které potřebují tisknout, kopíro-

vat a skenovat. Rychlost tisku 22 stran barevně a 24 černobíle za 

minutu zvyšuje fl exibilitu při tvorbě fi remních dokumentů přímo 

v kanceláři. Zařízení nabízí oboustranný tisk, kopírování a skeno-

vání jako standard, automatický reverzní podavač a vysokou kva-

litu High Defi nition tisku. 3 roky záruka NA MÍSTĚ U ZÁKAZNÍKA i 

pro fi rmy po registraci na internetu. (31453053)

Malé rozměry, vysoký výkon a produktivita.
× černobílá laserová tiskárna × rychlost tisku až 35 stran 
za minutu × rozlišení až 1200x1200 dpi × duplexní tisk 
× USB, LAN, WiFi × rozměry – 36,6x36,8x25,7 cm (š*h*v), 
hmotnost 10 kg, (30810110)

OKI MC562dn
Ideální volba pro fi rmy, které potřebují rychlé a spolehlivé zařízení 4v1. Zařízení nabízí 
oboustranný tisk až 30 stran za minutu, kopírování, skenování a faxování jako standard, 
automatický reverzní podavačem a vysokou kvalitu High Defi nition tisku až do gramáže 
220 g/m2. 3 roky záruka (po registraci). (31453055)

9 744 Kč bez DPH9 744 Kč bez DPH

11 790,-

Laserové multifunkční zařízení. 
× tiskárna/kopírka/skener/fax × rychlost tisku až 35 
stran/min. × rozlišení až 1200x1200 dpi × duplexní tisk × 
LAN, USB, WiFi × rozměry 46,9x45,8x44,7 cm, hmotnost 
17 kg, (30820065)

6 521 Kč bez DPH6 521 Kč bez DPH

7 890,-

10 495 Kč bez DPH10 495 Kč bez DPH

12 699,-

× barevná laserová tiskárna × rozlišení až 1200x1200 dpi × 

rychlost tisku 35 stran/min. barevně, 35 stran/min. černobíle 

× LAN, USB × rozměry – 43x48,8x38,4 cm (š*h*v), hmotnost 

25,5 kg, (3084054)

8 950,-
7 397 Kč bez DPH

Akční sleva

pouze do 28. 2.

37% 
Akční sleva

pouze do 28. 2.

20% 

Akční sleva

pouze do 28. 2.

37% 



HP Deskjet Ink
Advantage 3515 + Dárek Boby

HP Deskjet Ink 
Advantage 4625

Tisk bez okrajů. 5cm (2palcový) jednobarevný 

displej s vysokým rozlišením. Bezdrátový tisk HP 

a služba HP ePrint. (3035300907B)

5cm jednobarevný displej s vysokým rozlišením. 

Automatický podavač dokumentů. Bezdrátový 

tisk a služba HP ePrint. Je určena pro fi remní uži-

vatele, kteří vyžadují větší možnosti tisku s nižší-

mi náklady a multifunkční zařízení s přístupem na 

web a nástroji pro snadné kopírování, skenování a 

zasílání faxů. (3035309102)

2 099,-

3 699,-

1 735 Kč bez DPH

3 057 Kč bez DPH

HP Deskjet Ink 
Advantage 3525

HP Offi  cejet
6700 

Automatický oboustranný tisk. 5cm jednobarevný 

displej s vysokým rozlišením. Bezdrátový tisk HP 

a služba HP ePrint. Navržena pro použití v domác-

nostech a domácích kancelářích. Využijí ji uživatelé, 

kteří chtějí levně tisknout bezdrátově i přes internet 

a ocení výhody mobilních řešení HP ePrint a auto-

matického oboustranného tisku. (303530909P)

S tímto zařízením pro vysokou produktivitu zís-

káte barevný oboustr. tisk profesionální kvality s 

nízkými náklady na stránku. Prostřednictvím do-

tykové obrazovky můžete skenovat, kopírovat, fa-

xovat, používat aplikace a mnohem více. Tiskně-

te na cestách nebo pomocí kabelové či bezdráto-

vé sítě. (303530882)

2 499,-

6 199,-

2 065 Kč bez DPH

5 123 Kč bez DPH

HP Deskjet Ink 
Advantage 5525 + Dárek Boby

HP Offi  cejet Pro
8600 Plus

Automatický oboustranný tisk. 6,7cm barevná 

dotyková obrazovka. Bezdrátový tisk HP a služba 

HP ePrint. Určena pro domácí uživatele, kteří mají 

zájem o snadný a levný tisk v profesionální kvalitě, 

ocení výhody oboustranného tisku a využijí mož-

nosti mobilního tisku. (303530910B)

Profesionální barva za menší cenu než laser. Tisk-

něte jednoduše z USB a z paměťových karet. Tisk 

prakticky odkudkoli se službou HP ePrint. Možnost 

přístupu i pomocí wifi . Multifunkční tiskárna ob-

sahujíc tiskárnu, skener, kopírku i fax. (30353101)

3 499,-
2 892 Kč bez DPH

HP Deskjet Ink 
Advantage 4615

HP Deskjet Ink
Advantage 6525

5cm jednobarevný displej s vysokým rozlišením. 

Tisk, skenování, kopírování, faxování. Automatic-

ký podavač dokumentů. Je určena pro fi remní uži-

vatele, kteří vyžadují větší možnosti tisku s nižší-

mi náklady a cenově dostupné multifunkční zaří-

zení s nástroji pro snadné kopírování, skenování a 

zasílání faxů. (3035309101)

Bezdrátové zařízení s přístupem k internetu. 

Ideální pro domácí uživatele, kteří požadují špič-

kovou kvalitu tisku fotografi í, levnější inkoust a 

rádi využijí různých možností mobilního tisku a 

pohodlí dotykové obrazovky s podporou gest. 

(303530915)

kj k kj k

25

S tiskárnami HP Ink Advantage jsou náklady na tisk nižší než kdy dříve. 
Výsledkem je možnost se stejnými prostředky vytisknout až dvojnásobek stránek.*

1 699,-
1 404 Kč bez DPH

2 399,-
1 983 Kč bez DPH

2 990,-
2 471 Kč bez DPH

HP Deskjet Ink Advantage 2515
Tisk bez okrajů. Displej LCD s ikonami. Znamenité barvy 
a povrch s tiskárnami Ink Advantage. Pro domácí uživa-
tele, kteří vyžadují větší možnosti tisku s nižšími náklady 
a kompaktní, cenově dostupné a spolehlivé multifunkční 
zařízení, které díky intuitivním ovládacím prvkům umož-
ňuje snadný tisk, skenování a kopírování. (303530908P)

1 156 Kč bez DPH1 156 Kč bez DPH

1 399,-

Tiskněte více, plaťte méně. 

Jasná matematika.

* V porovnání s tiskem pomocí jiných inkoustových kazet HP Deskjet.



1 590,-
1 314 Kč bez DPH

6 190,-
5 116 Kč bez DPH

Epson WorkForce 
WF-7515

Tato multifunkční tiskárna 4 v 1 má kompaktní provedení 

a malé rozměry – perfektní pro malou nebo domácí kan-

celář. Výkonná a odolná tiskárna WF-2520NF je vybavena 

automatickým podavačem dokumentů, podporuje faxová-

ní a umožňuje tisk dokumentů a fotografi í z inteligentních 

telefonů a tabletových počítačů prostřednictvím aplikace 

Epson iPrint. Záruka 2 roky. (EC11CC38303)

Epson WorkForce 

WF-2520NF

Tiskárna, kopírka, skener a fax  formátu A3+. Předsta-

vuje dokonalou kombinaci vlastností, jako jsou cenová 

dostupnost, spolehlivost a vysoká rychlost dosahující 

až 34 stran za minutu v režimu konceptu nebo až 15 

černobílých a 8,4 barevných stran za minutu při tisku 

dokumentů ve vysoké kvalitě. Zásobník na 250 listů. 

Záruka 2 roky. (EC11CA96304)

EPSON Expression 
Home XP-205 

INKOUSTOVÉ
MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ

3 290,-
2 719 Kč bez DPH

Ultrakompaktní a všestranná multifunkční 

tiskárna s rozhraním Wi-Fi a 6,3cm barevným 

LCD displejem – ideální pro tisk lesklých foto-

grafi í a ostrých a čistých textových dokumentů. 

Je kompatibilní se službami AirPrint a Google 

Cloud Print. Záruka 2 roky. (EC11CC47304)

Epson Expression 
Premium XP-600

6 090,-
5 033 Kč bez DPH

Multifunkční zařízení WorkForce Pro WP-4525 DN 

s funkcí oboustranného tisku, možností síťového 

připojení a faxem. Vysoké rozlišení tisku až 4800 

x 1200 dpi, kapacita papíru 330 listů, až o 80 % 

nižší spotřeba elektrické energie v porovnání s 

konkurenčními laserovými tiskárnami. Záruka 2 

roky. (EC11CB28301)

Epson WorkForce Pro 

WP-4525DNF

1 799,-
1 487 Kč bez DPH

Model je součástí řady nejmenších domácích 

inkoustových multifunkčních zařízení. Dokáže 

tisknout, skenovat, kopírovat a nabízí domácím 

uživatelům i další výhody, například Wi-Fi 

rozhraní, LCD displej a mobilní tisk. 3,6 cm LCD 

displej: Tisk bez použití počítače.

Epson Expression 
Home XP-305

35 390,-
29 248 Kč bez DPH

3D projektor Epson 

EH-TW6100
Ideální projektor pro milovníky fi lmů, herní 

zábavy a fanoušky sportu, kteří chtějí z pohodlí 

svého domova sledovat obsah ve Full HD na 

velké ploše. Tento projektor se může pochlubit 

špičkovými funkcemi, svítivostí 2300 lm, kon-

trastem 40 000 : 1, stereo zvukem 20W, 2D a 

3D zobrazením ve vysokém rozlišení a snadnou 

instalací. Záruka 2 roky. (EV11H501040LW)

14 990,-
12 388 Kč bez DPH

Firemní, cenově dostupný, širokoúhlý projektor je vyba-

vený řadou inteligentních funkcí a nabízí velmi kvalitní 

a poutavou projekci vašich prezentací. Díky stejně vyso-

kému bílému a barevnému světelnému výstupu 2800 

lumenů může prezentace probíhat i za plného denního 

světla. Rozlišení WXGA je pro širokoúhlé displeje laptopů, 

zatímco kontrastní poměr 3.000:1 zaručuje zobrazení 

ostřejších detailů. Záruka 2 roky. (EV11H428040)

Projektor Epson 

EB-W12

26

Kromě nákladově efektivního tisku toto 

multifunkční zařízení, které dokáže tisknout, 

skenovat a kopírovat, nabízí domácím uživate-

lům i další výhody, například Wi-Fi rozhraní a 

mobilní tisk. (EC11CC49303)

Epson Expression Premium XP-700
Kompaktní výkonné multifunkční zařízení s unikátním 5 inkoustovým systémem 
Claira Premium. Samozřejmostí je duplexní jednotka, 3 podavače papíru, Wi-Fi / 
Ethernet připojení a plná podpora mobilního tisku. Záruka 2 roky. (EC11CC46304)

3 298 Kč bez DPH3 298 Kč bez DPH

3 990,-

p y (

2 390,-
1 975 Kč bez DPH

TRHÁKTRHÁK



1 090,-
901 Kč bez DPH

1 640,-
1 355 Kč bez DPH

2 290,-
1 893 Kč bez DPH

1 540,-
1 273 Kč bez DPH

1 999,-
1 652 Kč bez DPH

1 999,-
1 652 Kč bez DPH

3 590,-
2 967 Kč bez DPH

5 590,-
4 620 Kč bez DPH

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ

Multifunkční zařízení s Wi-Fi vhodné pro pou-

žití kdekoli doma, pro snadný tisk, kopírování a 

skenování. Vyznačuje se kompaktním designem 

FastFront a funkcí pro automatický oboustranný 

tisk a podporuje tisk ze smartphonu i technologii 

Apple AirPrint. (3115310510)

Canon PIXMA MG3250 

+ 100 ks fotopapíru

Tiskněte, kopírujte a skenujte rychle a pohodl-

ně – přímo z vašeho stolu pomocí kompaktní 

černobílé laserové tiskárny. Pro snadné použi-

tí a úsporný provoz je ideální pro domácnosti a 

malé kanceláře. (311532342)

Canon 

MF3010

PIXMA MG5350 je pokročilé multifunkční zařízení 

pro tisk fotografi í s 5 samostatnými inkousty, tech-

nologií Wi-Fi a automatickým oboustranným tiskem. 

Intuitivní rozhraní s technologií rychlého ovládání a 

displej TFT s úhlopříčkou 7,5 cm vám umožní rychle 

nalézt funkci, kterou potřebujete. (311531039)

Canon 

PIXMA MG5350

K tomuto černobílému laserovému multifunkčnímu 

zařízení s vestavěným síťovým rozhraním a rozhraním 

Wi-Fi lze volně přistupovat z celé domácnosti nebo 

kanceláře. Pro svou rychlost, snadné použití a úsporný 

provoz je ideálním prostředkem pro zvýšení produk-

tivity. (31153245)

Canon 

MF4780w

Tento základní skener LiDE je vybaven tlačítky EZ 

pro snadné automatické skenování, kopírování, 

e-mail a formát PDF. Ke snadnému použití přispívá 

režim automatického skenování a redukce prachu a 

škrábanců. (311700041)

Canon 

CanoScan Lide110
Stylové multifunkční zařízení nabízí vysoce kva-

litní tisk, skenování a kopírování. Snadno použi-

telný software umožňuje převzít kontrolu nad tis-

kem z webu a také uspořádat a tisknout fotogra-

fi e. (311531049)

Canon 

PIXMA MP230

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ

Kompaktní pokročilé multifunkční zařízení s funkcemi pro tisk, kopírování a skeno-
vání. Obsahuje barevný displej, nabízí automatický oboustranný tisk, Wi-Fi, tisk ze 
smartphonů a Internetu a podporuje Apple AirPrint. (311531052)

Canon MG4250
Vysoce výkonná multifunkční fototiskárna s 5 samostatnými inkousty a stylovým nízko-
profi lovým designem. Nabízí intuitivní rozhraní a barevný displej pro snadnou obsluhu, 
mobilní tisk a tisk z Internetu. (311531055)

Cenově dostupná černobílá laserová tiskárna 

nenáročná na prostor je dokonalá pro osobní 

použití. Je energeticky úsporná, snadno použitelná 

a výjimečně tichá a poskytuje kvalitní bezúdržbový 

tisk. (31120020, 31120021)

Canon 

LBP6020
Výkonná fototiskárna s 5 samostatnými inkousty, 

připojením Wi-Fi a tiskem ze smartphonů. Nabízí 

nízkoprofi lový design se dvěma plně integrova-

nými zásobníky papíru, automatický oboustranný 

tisk a přímý potisk disků. (311103314)

Canon 

iP7250
Canon

Canon PIXMAA MGMGM 3323250Canon Canon

Canon MG5450

1 562 Kč bez DPH1 5622 KčKč bez DPDPH

1 890,-

27

2 471 Kč bez DPH2 47171 KčKč bez DPDPH

2 990,-



29

CANON  /  BROTHER  /  LEXMARK  /  EPSON  /  HP

Skladujte mimo dosah dětí. Vyvarujte se požití a vdechování. Epson je registrovaná obchodní známka společnosti Epson. Tato společnost nevyrobila ani nepodpořila tento výrobek. Jména výrobků a obchodní známky jsou uváděny jen pro informaci. Fotografie na obalu se může lišit od aktuálního produktu uvnitř. 
BEZPEČNÝ OBSAH: Výrobek je krytý speciální provozní zárukou až do vyčerpání náplně. Záruka spočívá ve výměně chybného produktu za jeden bezchybný. Garantujeme opravu tiskárny, je-li chyba na TB produktu jedinou příčinou její nefunkčnosti. Záruka se nevztahuje na škody způsobené nefunkčností tiskárny. 
Záruka nevylučuje, neomezuje nebo nezbavuje kupujícího jakýchkoliv dalších práv, vyplývajících z nesouladu mezi produktem a dohodou. Podrobné záruční podmínky jsou k dispozici online.

UŠETŘÍTE
PŘES

50%
Náplně a tonery pro tiskárny

NEJVÝHODNĚJI

K
O

M
P
O

N
E
N

TY Kapacita 1 TB. Rozhraní USB 3.0 5 Gb/s 
(kompatibilní s USB 2.0). Case odolný proti 
menším nárazům. Nevyžaduje napájecí 
zdroj. (20409000199C)

Kapacita 2 TB. Rozhraní USB 3.0 6 Gb/s 
(zpětně kompatibilní s rozhraním USB 
2.0 480 Mb/s). Ochrana přístupu 
heslem a 256-bit hardwarové 
šifrování. Nevyžadu-
je napájecí zdroj. 
(204090001550C)

Ext. pevný disk WD 2,5“
WD My Passport® 2TB USB 3.0

WD MyBook® Essential 
2TB USB 3.0

2 479 Kč bez DPH22 4799 KčKčKč bbez DPDPDPHH

2 999,-

2 111,-
1 745 Kč bez DPH

1 399,-
1 156 Kč bez DPH

2 999,-
2 479 Kč bez DPH

Ext. pevný disk WD 2.5“ WD 

Elements™ Portable 1TB USB 3.0

Kapacita 500GB. Rozhraní USB 3.0 
(USB 2.0 kompatibilní). Plug and 
play - bez nutnosti instalace software. 
Zabudovaný power management. 
(20409009551C)

Ext. HDD 2.5“ Seagate 

Expansion 500GB USB 3.0

Procesory 3. generace Intel® Core™ mo-
hou díky novým 3D tranzistorům Intel 
Tri-Gate a 22nm technologii procesorů 
nabídnout  rychlejší, inteligentnější a efek-
tivnější výpočetní a multimediální výkon. 
(20171300013)

Intel® Core i3-3220 

(3.3GHz, LGA1155, VGA)

Rozhraní USB 2.0. Napájení přes 
USB rozhraní. S příslušenstvím a 
vypalovacím SW. (2201051245)

DVDRW Samsung 

SE-208DB 8x USB 
externí slim

28

Kapacita 2 TB. Rozhraní USB 3.0 5Gb/s (zpětně 
kompatibilní s rozhraním USB 2.0 480Mb/s). 
Ochrana přístupu heslem a 256-bit hardwarové 
šifrování. Přiložený software: WD SmartWare™ 
(umožňuje automatické, přírustkové zálohování, 
obnovu dat do původních složek, WD SmartWare 
control center). (204090000312C)

990,-
818 Kč bez DPH

ní USB 3.0 6 Gb/s
s rozhraním USB 

na přístupu 
dwarové 

3 140 Kč bez DPH3 1400 KKčKčKč bez DPDPHH

3 799,-
Ext. pevný disk WD 3,5“



%
29

ČÁRY A KOUZLA
PŘÍMO U VÁS DOMA

5 942 Kč bez DPH5 994242 KKč beze DPDPH

7 190,-
868 Kč bez DPH868868 KKč beze DPDPH

1 050,-

PS3 - BOOK OF SPELLS 

WONDERBOOK (92160624)

All-Stars Battlle Royale

V All-Stars Battle Royale přicházejí hvězdy her, aby se pustily do ultimátní bi-

tvy. Pusťte se do boje v roli ikon klasických videoher, mezi které patří Sly Co-

oper, Kratos, PaRappa the Rapper a další. Bojujte až proti třem svým kamará-

dům off -line prostřednictvím PlayStation Network v celé řadě kompetitivních 

a kooperativních režimů a bojujte v neustále se měnících bojových arénách.

Lokalizace: angličtina. (921129726, 92160632)

Killzone Trilogy

Balení obsahuje hru Killzone remasterovanú v HD, hry Killzone 2 a Killzone 

3 a všechny multiplayerové balíčky map. Lokalizace: angličtina. (92160629)

1 330,-
1 099 Kč bez DPH

PS3

790,-999,-
653 Kč bez DPH826 Kč bez DPH

PS3PS VITA

1 599,-
1 322 Kč bez DPH

PS3

Soupeřte proti přátelům a členům rodiny v šesti disciplínách plných legrace. 

Popadněte svůj pohybový ovladač PlayStation Move a dejte se do boje o 

zlato ve zbrusu nových disciplínách v golfu, boxování, bowlingu, lyžování, 

tenisu a vylepšeném režimu lukostřelby. Lokalizace: angličtina. (92160628)

Sports Champions 2

Každý správný kouzelník potřebuje k čarování knihu kouzel a magickou 

hůlku. Novinka Wonderbook: Book of Spells od autorky Potterovské ságy 

- J. K. Rowlingové spolu s PlayStation Move vám všechny tyto kouzelné ná-

stroje dá. Za pomoci magické knihy s názvem Wonderbook, PS Eye kamery 

a pohybového ovladače Move se naučíte všechna potřebná kouzla k tomu, 

abyste se stali opravdovým kouzelníkem. Wonderbook je jediná kniha na 

světě, která dokáže odvyprávět tisíce příběhů, a to originální a inovativní 

formou přímo na PlayStation 3.  Lokalizace: kompletně v češtině.

6 790,-
5 612 Kč bez DPH

PS Vita - přenosné herní zařízení nové generace s 5-ti palcovým dotykový 

OLED displejem. Konzole je vybavena dvěmi analogovými páčkami, pohy-

bovými senzory (jako MOVE PS3), zabudovanou přední a zadní kamerou, 

zadním dotykovým panelem a Wifi . (9211296074)

Bundle konzole PS Vita - Wifi  
+ Call fo Duty + 4GB pam. karta

7 490,-
6 190 Kč bez DPH

Nová verze Sony PLAYSTATION 3 Slim 2012 (PS3-500GB Slim) s harddiskem 

500GB a bezdrátovým ovladačem DUALSHOCK 3 - Díky přepracování vnitřku 

konzole, je nyní o čtvrtinu menší a má i nižší spotřebu! (92150128)

Bundle konzole PlayStation 3 
SuperSlim s diskem 500 GB 
+ GranTurismo 5 GOTY 
a Uncharted 3 GOTY

2 749,-
2 272 Kč bez DPH

Systém PSP-E1004 - dají se na něm hrát všechny hry pro systém PSP a ne-

obsahuje žádné funkce Wi-Fi. Lze připojit k počítači pomocí kabelu USB, díky 

čemuž získáte prostřednictvím aplikace Media Go přístup ke spoustě skvělé-

ho nového obsahu v obchodě PlayStation Store. (9211300275)

Bundle konzole PSP-E1004 
+ hry Lego Batman

(92160577..92160593)

PS3 ESSENTIALS
TO NEJLEPŠÍ NA PS3 ZA SUPER CENU

499,-
412 Kč bez DPH

HERNÍ NOVINKY ZE SVĚTA KONZOLÍ

VÝHODNÉ BUNDLE KONZOLE

PLAYSTATION 3 SLIM - 12 GB 

+ MOVE + WONDERBOOK: 

BOOK OF SPELLS (PS3) (92150130)



299,- Kč s DPH

První nastavení notebooku 
nebo počítače na míru

Základní instalace Basic

Rodičovská kontrola Vaše data kdekoli a kdykoli!

Základní instalace Plus

Při zakoupení nového notebooku nebo počítače zabere jeho první 
spuštění i více než hodinu času, obzvláště v případě, kdy je nutné 
doinstalovat veškeré aktualizace operačního sytému a ostatních 
nainstalovaných programů. Abyste mohli začít pracovat ihned 
po zapnutí počítače, uděláme první spuštění počítače za Vás.

Služba zahrnuje zavedení předinstalovaného operačního systému a zajištění 
základního zabezpečení notebooku.  Při prvotním spuštění se tak nemusíte starat 
o doinstalování základních součástí systému, máte jistotu správně nainstalovaných 
ovladačů a můžete přístroj začít používat ihned po stisknutí tlačítka napájení.

Máte děti a bojíte se o jejich bezpečí? Poskytněte jim maximální ochranu před 
hrozbami internetu. Služba zahrnuje instalaci a nastavení programu rodičovské 
kontroly. Prostředí programu je přehledné a intuitivní. Můžete nastavit oblasti webu, 
které by děti neměly prohlížet (například zbraně, alkohol, nebo stránky se sexuálním 
podtextem). Další možností je sledování času stráveného u počítače, nastavení 
denního maxima, či zakázání konkrétních hodin v rámci dne. Tento užitečný 
software Vám dodá jistotu, že děti dělají na počítači opravdu to, s čím souhlasíte.

Přistupujte ke svým souborům odkudkuli. Nastavíme Vám službu Microsoft 
Skydrive tak, že bude moci využívat 7 GB (po registraci 25GB) online prostoru jako 
běžný disk. Soubory tak máte k dispozici z jakéhokoli počítače nebo přenosného 
zařízení. Další významná výhoda internetového úložiště spočívá v tom, že data 
uložená na tomto prostoru jsou vždy v bezpečí. Jejich záloha je na několika místech 
a nezáleží na stavu pevného disku počítače, na kterém jste je ukládali.

Zahrnuje zavedení a kompletní aktualizaci operačního systému. Dále Vám 
nainstalujeme volně dostupné programy potřebné pro každodenní používání 
a rozhraní potřebná pro správnou funkci všech webových stránek a aplikací. 
Veškerý software zakoupený spolu s počítačem bude také nainstalován a patřičně 
nastaven. Se základní instalací Plus bude Váš nový notebook  zabezpečen  a ihned 
připraven na přehrávání multimédií v mnoha formátech, práci s texty, tabulkami 
a prezentacemi, i komunikaci s přáteli přes internet.

Využijte NTB naplno!
Při koupi nového počítače je ideální prostor pro nastavení 
jeho rozšířených funkcí. Dokážeme ochránit Vás a Vaše děti 
před hrozbami internetu, zabezpečit Vaše data, která navíc 
můžete mít dostupná odkudkoliv a nahrávat tak například fotky 
rovnou z dovolené. Pokud nejste IT profesionálové, pomůžeme 
odstranit všední problémy na dálku, ať už jste kdekoliv.

199,- Kč s DPH 399,- Kč s DPH

599,- Kč s DPH

VYŘEŠÍME VA



Garanční prohlídka Basic Garanční prohlídka Plus

Pro udržení optimální kondice notebooku či počítače doporučujeme přibližně 
každého půl roku garanční prohlídku. Garanční prohlídka zahrnuje základní 
čištění, kontrolu funkčnosti a stavu jednotlivých komponent počítače. 
Poradíme Vám s případnou modernizací, zkontrolujeme správné nastavení 
bezpečnostního softwaru.

Navíc k úkonům garanční prohlídky Basic je součástí také aktualizace operačního 
systému, antiviru a provedení důkladné antivirové prohlídky. Dále provedeme 
rozšířené čištění, které zahrnuje výměnu teplovodivé pasty mezi procesorem 
a jeho chladičem. Díky obnově pasty bude efektivnější chlazení, což se odráží 
v lepší výkonnosti i ve zvýšení životnosti procesoru.*

* výměna past pouze u stolních PC, při výměně teplovodivých past u NTB je cena 
Garanční prohlídky 999,- Kč s DPH.

Aby váš PC/NTB vydržel v kondici co nejdéle

299,- Kč s DPH 599,- Kč s DPH

Aby Váš nový notebook nebo počítač vydržel v nejlepší kondici co nejdéle, je potřeba ho pravidelně kontrolovat a čistit, 
stejně jako pravidelně měníte například olej ve Vašem autě.

AŠE STAROSTI

Online podpora

Nedaří se nainstalovat ovladače? Zobrazuje se nesrozumitelné chybové hlášení? 
Nejste si jisti nastavením programu?  Náš technik si hravě poradí s Vaším počítačem 
i vzdáleně. Stačí si předplatit online podporu a po dobu tří měsíců je pro Vás 
specialista zdarma k dispozici v časovém rozmezí 9:00 – 17:00 hodin, každý 
všední den. Po sdělení Vašeho přání se připojí přes internet a Vy můžete 
jeho činnost sledovat přímo na své obrazovce.

* Pouze ve vybraných prodejnách nebo dostupné na webu www.comfor.cz

399,- Kč s DPH s novým NTB

599,- Kč s DPH samostatně

Pojištění proti poškození

Pokud patříte mezi ty, kteří se bojí o svůj drahý přístroj, je pro Vás pojištění proti 
náhodnému poškození ta pravá volba. S tímto typem pojištěním jste chráněni 
proti poškozením, která zpravidla nejsou součástí záruky výrobce. Může to být 
například pád notebooku, jeho prolití tekutinou nebo prasklý displej na tabletu. 
Doba platnosti pojištění je na jeden rok od zakoupení nového produktu.

Cena produktu notebooky 

tablety

PC/LCD monitory 

multifunkce/tiskárny

5 000 – 10 000 Kč 749 Kč 249 Kč

10 001 – 15 000 Kč 1 099 Kč 349 Kč

15 001 – 20 000 Kč 1 499 Kč 449 Kč

20 001 – 25 000 Kč 1 799 Kč 549 Kč

25 001 – 30 000 Kč 2 199 Kč 649 Kč

30 001 – 35 000 Kč 2 499 Kč 749 Kč

35 001 – 40 000 Kč 2 899 Kč 849 Kč

Prodloužená záruka

Nestačí Vám běžná záruční doba garantovaná výrobcem? Rozhodněte si o délce 
své záruky sami. V síti prodejen Comfor si k zakoupeným výrobkům můžete přidat 
až tři roky záruky.  Toto pojištění prodloužené záruky započne po skončení klasické 
záruční lhůty a zaručí Vám bezplatné opravy v případě technických komplikací. 
Cena prodloužené záruky se odvíjí od hodnoty pojišťovaného zboží. Prodloužení 
záruky o jeden rok je u notebooku v ceně 9.999,- Kč jen za 549,- Kč.

Notebooky / Počítače / Tablet / E-book / Reproduktory 

/ Skenery / Tiskárny

Cena za 1 rok 

pojištění

3 000 - 4 999 399 Kč

5 000 - 9 999 549 Kč

10 000 - 14 999 749 Kč

15 000 - 19 999 949 Kč

20 000 - 24 999 1 199 Kč

25 000 - 29 999 1 399 Kč

30 000 - 34 999 1 599 Kč

35 000 - 40 000 1 799 Kč

Prodloužená záruka musí vždy přímo navazovat na záruku výrobce. Maximální délka 
pojištění prodloužené záruky jsou 3 roky. Celková délka záruky (výrobce + prodloužená) 
nesmí přesáhnout 5 let. Jednotný ceník pro soukromé osoby i podnikatele. 



Benešov OD Hvězda, Vnoučkova 1699 317 70 01 06

Beroun Husuvo náměstí 78 311 62 17 92

Bílovec 17. listopadu 441 556 41 10 89

Blansko Smetanova 4 516 41 08 50

Blovice Masarykovo náměstí 176 371 58 07 79

Bohumín Štefánikova 818 596 01 18 86

Brno OC FUTURUM,Vídeňská 100 547 21 34 78

Brno OC Olympia - U dálnice 777 547 24 39 25

Brno Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1 543 21 21 87

Bruntál 1 Jesenická 1 554 77 73 24

Břeclav Na zahradách 3304 539 00 20 06

Bučovice náměstí Svobody 215 517 38 07 06

Bzenec Zámecká 1567 518 38 69 99

Čáslav J. Mahena 10 326 53 95 00

Čelákovice Masarykova 22 777 13 78 54

Česká Lípa náměstí TGM 195 606 94 69 96

Česká Lípa Erbenova 2906 (OD ANDY  - 1. patro) 776 03 74 99

Česká Třebová 2 Hýblova 546 465 53 31 23

České Budějovice Riegrova 3a 777 88 56 99

Český Brod Palackého 143 321 62 02 15

Český Krumlov Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 71 23 83

Český Těšín Čapkova 200/7 774 71 10 37

Dačice Kapetova 126 384 42 00 21

Děčín 4 Revoluční náměstí 864/3 412 53 03 08

Dobruška nám. F.L.Věka 22 - dolní roh náměstí 494 62 04 04

Dvůr Králové nad Labem Tylova 509 499 62 18 70

Frenštát pod Radhoštěm Havlíčkova 34 556 83 91 33

Frýdek Místek tř. T.G.Masaryka 650 558 11 16 68

Frýdek-Místek Radniční 1248 558 62 88 98

Golčův Jeníkov Havlíčkovo náměstí 133 569 44 21 29

Havířov - Podlesí Dlouhá třída 1226/44 773 36 20 10

Havlíčkův Brod Horní 12 569 42 87 86

Hlinsko Wilsonova 1142 469 31 17 96

Hodonín Masarykovo nám. 4 518 12 21 23

Holešov Nám. Dr. E. Beneše 19/60 800 16 41 65

Holice Nádražní 675 466 68 15 60

Horažďovice Prácheňská 35 376 51 17 22

Hořice A. Hlavatého 2177 603 83 84 83

Hořovice Tyršova 483 311 51 28 49

Hostinné Náměstí 24 731 51 58 97

Hradec Králové Špitálská 182 495 51 20 52

Hradec Králové OC FUTURUM, Brněnská 1825/23a 734 28 70 73

Hradec Králové Jižní 870 495 26 32 42

Humpolec Na Závodí 1668 565 53 50 10

Hustopeče u Brna Nádražní 18 519 41 36 10

Cheb Svobody 25 354 43 26 43

Choceň T. G. Masaryka 980 465 47 38 38

Chomutov Kukaňova 2380/3 474 68 88 86

Chotěboř Nám. TGM 56 569 62 20 53

Chrudim Havlíčkova 153 469 63 88 98

Ivančice Ve Sboru 1 546 43 42 12

Jablunkov Dukelská 136 558 34 17 47

Jeseník nám. Svobody 877/18 584 41 24 30

Jevíčko Kostelní 39 464 62 02 01

Jičín Lidické náměstí 47 493 52 32 36

Jičín Husova 60 607 85 08 29

Jihlava City park Jihlava, Hradební 1 567 21 42 97

Jihlava Buková 3 - Horní Kosov 564 40 43 65

Jihlava Věžní 6 567 57 36 19

Jihlava 1 U mincovny 2 776 12 45 66

Jindřichův Hradec Pravdova 837/II 384 36 10 30

Kadaň Mírové náměstí 183 737 28 48 84

Kaplice Náměstí 201 380 31 37 97

Karlovy Vary Jaltská 9 353 22 36 77

Karviná - Fryštát Masarykovo nám. 18/9 773 36 20 20

Kladno T.G.Masaryka 550 312 24 97 79

Klášterec nad Ohří1 Sportovní 674 474 72 13 11

Klatovy Vídeňská 841 376 33 16 20

Konice E. Beneše 70 582 39 61 68

Kopřivnice Záhumenní 335 556 82 15 89

Kostelec nad Orlicí Palackého nám. 25 494 62 02 55

Kralupy nad Vltavou Čechova 560 604 20 25 72

Králův Dvůr Výšiny 222 311 63 75 77

Kravaře Hlučínská 158 558 84 73 17

Krnov nám. Minoritů 13 554 61 09 15

Kroměříž 1 Husovo nám. 17 573 34 35 45

Kutná Hora Kollárova 589 327 51 22 18

Kyjov Jungmannova 1310/10 515 53 65 36

Lanškroun Nádražní 85 465 32 47 69

Ledeč nad Sázavou Husovo náměstí 19 777 82 73 41

Letovice Pražská 4 516 47 40 70

Liberec OC NISA Liberec, České mládeže 456 482 31 33 31

Liberec Venušina 544/6 603 44 93 30

Liberec 5. Května 69/41 485 10 19 34

Litoměřice Lidická 18 416 73 21 35

Litomyšl Smetanovo náměstí 129 461 61 24 55

Litomyšl Nová 1098 461 61 30 66

Litovel Masarykova 769 585 34 17 78

Litvínov Ruská 2121 476 11 13 78

Lomnice nad Popelkou Palackého 657 481 67 13 56

Louny 1 Vrchlického 780 415 65 46 95

Lysá nad Labem Masarykova 652 325 55 10 95

Mariánské Lázně Chebská 257/1 354 62 09 62

Mělník nám.Karla IV 200 315 62 65 15

Milevsko 5. května 115 777 23 28 30

Mladá Boleslav Kateřiny Militké 55 - Staré Město 326 32 19 11

Mohelnice Olomoucká 8 583 43 07 13

Moravská Třebová 1 Lanškrounská 32 461 31 00 93

Moravské Budějovice Nám. ČSA 51 568 42 08 25

Most OC Central Most, Radniční 476 70 08 26

Most K.J. Erbena 111 478 04 80 65

Náchod Mlýnská 304 491 42 44 38

Náměšť nad Oslavou Třebíčská 291 568 62 40 15

Neratovice Kojetická 1023 315 68 75 02

Nová Paka Komenského 328 493 72 38 58

Nové Město na Moravě Vratislavovo Nám.101 566 52 15 91

Nové Město nad Metují 28.října 168 498 10 08 88

Nový Bor Mařákova 329 487 72 23 40

Nový Bydžov Tř. B. Smetany 1146 774 99 40 00

Nový Jičín Žerotínova 18 556 70 28 58

Odry Masarykovo náměstí 35 556 73 16 89

Olomouc Lazecká 46/3 585 23 30 43

Olomouc - Nové Sady Werichova 721/1 721 03 89 72

Opava U Fortny 1 553 60 75 11

Ostrava Novinářská 6a, OC FUTURUM 595 62 64 15

Ostrava 2 Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 596 15 50 86

Ostrov Lidická 712, Obchodní dům 777 21 81 25

Pardubice AFI Palác, Masarykovo náměstí 2799 602 40 27 47

Pelhřimov Křemešnická 816 565 32 12 12

Pelhřimov Karlovo náměstí 169 565 33 35 50

Písek Velké náměstí 28 382 21 94 58

Plzeň Slovanská 34 378 77 00 70

Plzeň - Černice OC Olympia, Písecká 972/1 377 45 80 60

Poděbrady Čechova 1430 325 51 14 97

Poděbrady OC TESCO Bílkova 270 325 51 14 97

Polička Palackého nám. 188 461 72 23 11

Praha 1 Palladium, Nám. Republiky 1 225 77 17 98

Praha 10 Finská 1 267 31 03 38

Praha 3 Palác Flóra, Vinohradská 151 255 74 22 01

Praha 3 Milešovská 12 222 72 91 14

Praha 4 Nuselská 50 241 40 07 92

Praha 4 Sofi jské náměstí 3400/6 775 33 57 88

Praha 4 Libušská 1995 241 41 06 45

Praha 4 Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99

Praha 4 - Braník Branická 573/11 223 01 53 63

Praha 5 OC Nový Smíchov, Plzeňská 8 257 32 23 24

Praha 6 Čs. armády 34 224 32 09 37

Praha 618 - Řepy Makovského 1349/2a (OD OVUS) 235 30 11 09

Praha 7 Plynární 33 266 71 12 44

Praha 82 Zenklova 1795 284 68 04 86

Praha 9 Galerie Fénix, Freyova 35 211 13 87 01

Prachatice Horní 45 38 84 24 01

Prostějov Hliníky 4 582 36 33 35

Přerov Palackého 22 581 20 26 73

Přeštice Husova 335 723 11 22 44

Rakovník Trojanova 38 313 51 23 82

Rokycany 1 Klostermannova 635 371 72 48 21

Roudnice nad Labem Jungmannova 1029 416 83 82 03

Rožnov pod Radhoštěm Nádražní 624 774 44 35 50

Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91

Rychnov nad Kněžnou Svatohavelská 499 - vedle soudu 494 53 39 56

Rýmařov Husova 1292/15 554 21 26 82

Řevnice Komenského 120 257 72 11 94

Říčany u Prahy 17. listopadu 262 314 00 87 00

Sedlčany Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02

Slaný Hanžburského 76 776 38 04 33

Sokolov Křížová 116 352 62 33 30

Staňkov Americká 396 379 48 24 93

Strakonice Podskalská 59 383 38 90 11

Sušice Havlíčkova 102 376 52 06 35

Světlá nad Sázavou Nové Město 82 565 65 00 09

Svitavy Nám. Míru 41 604 27 83 37

Šumperk Havlíčkova 26 583 21 12 89

Šumperk Starobranská 12 776 21 40 06

Tábor Bílkova 2939 381 25 67 29

Tábor Herlošova 1626 381 25 85 41

Tachov Plzeňská 442 371 12 06 52

Telč Masarykova 282 567 24 33 46

Teplice Masarykova 15 417 53 53 53

Tišnov Bezručova 21 549 41 11 39

Trhové Sviny Žižkovo nám. 117 386 32 17 84

Trutnov Spojenecká 69 499 94 49 44

Třebíč Smila Osovského 27 568 84 33 76

Třeboň Dukelská 133 384 72 18 69

Třinec Náměstí Míru 551 558 98 99 89

Třinec - Terasa Koperníkova 1154 558 98 99 19

Turnov Palackého 148 481 32 52 40

Týn nad Vltavou Jiráskova 762 385 73 16 90

Uherské Hradiště Mlýnská 1228 572 55 12 56

Uherské Hradiště 1 Mariánské náměstí 200 571 89 10 31

Uherský Brod U Fortny 1344 572 63 97 01

Uničov Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13

Ústí nad Labem Vaníčkova 27 475 21 66 47

Valašské Meziříčí Pospíšilova 69 571 61 29 00

Velká Bíteš Na Valech 512 566 53 10 16

Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 52 21 11

Velké Pavlovice Brněnská 7 777 76 31 40

Veselí nad Moravou Svatoplukova 654 604 44 50 62

Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00

Vlašim Žižkovo nám. 54 317 84 59 39

Vodňany Palackého 1231 383 38 39 99

Vrchlabí 1 Slovanská 90 499 42 16 57

Vsetín Bří Hlaviců 80 737 51 58 35

Vysoké Mýto Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 42 27 93

Zábřeh Žižková 11 777 09 45 13

Zlín Smetanova 2401 577 00 27 00

Znojmo Kramářská 355/17 515 24 44 73

Žamberk Čs. armády 774 465 61 35 65

Žďár nad Sázavou Nádražní 26 566 62 67 59

  K
O

N
T

A
K

T
Y

× akceptujeme všechny běžné kreditní karty × možnost koupě na leasing × změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografi e jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy jsou již započítány v cenovkách zboží × nabídka platná do 

vyprodání zásob, nejdéle však do 1. 3. 2013 × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy × počítače COMFOR jsou vyráběny v AT Computers × na počítačích COMFOR jsou nainstalovány legální Microsoft® Windows® × splňuje−

li zboží podmínky zákona č. 185/2001 Sb. je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek. (více na www.remasystem.cz)

O
P

E
R

A
Č

N
Í 

P
R

O
G

R
A

M

P
R

A
H

A
 A

D
A

P
T

A
B

IL
IT

A

V rámci „Operačního programu Praha adaptabilita“ se stala společnost COMFOR STORES a.s. příjem-
cem fi nanční podpory na vzdělávání svých pražských zaměstnanců v celkové výši 1.279.694,88 Kč. Z 
této celkové částky je 55% podpora OPPA a 45 % z vlastních fi nancí společnosti COMFOR STORES a.s.  
Název vzdělávacího projektu: „Zvyšování kvalifi kace zaměstnanců společnosti COMFOR STORES a.s.“, 
registrační číslo: CZ.2.17/1.1.00/34241, bude realizován v období od 1. července 2012 do 31. prosince 
2013. Cílem projektu je podpořit změnu fi remní strategie v jednotlivých prodejnách na vysoce zákaz-
nicky orientovanou.

Praha a EU: Investujeme do vaší budoucnosti
Evropský sociální fond

Společnost Comfor Stores a.s. chápe vzdělávání svých zaměstnanců jako důležitou složku pro konkurenceschopnost společnosti na 

trhu. V rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost se stala příjemcem fi nanční dotace na vzdělávání svých zaměst-

nanců ve výši 4 317 098,19 Kč. Vzdělávací projekt s názvem: „Zvyšování kvalifi kace zaměstnanců společnosti COMFOR STORES a.s.“, 

registrační číslo: CZ.1.04/1.1.02/35.01158 bude realizován v období od 1. listopadu 2010 do 31. října 2012. Cílem projektu je 

podpořit změnu fi remní strategie v jednotlivých prodejnách na vysoce zákaznicky orientovanou.

TŘINEC

HOLEŠOV

ROŽNOV
POD RADHOŠTĚM

VSETÍN

NOVÁ KAROLINA

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

NERATOVICE

TRHOVÉ SVINY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

HOSTINNÉ

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY
ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

STRAKONICE

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

SUPERSTORE COMFOR

199
PRODEJNÍCH 

MÍST COMFOR

WWW.COMFOR.CZ

800 105 205INFOLINKA V PROVOZU 
PO - PÁ OD 8:00 - 16:00


